
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  DZIEItniKfl URZĘDOWEGO f l lN IS T E R S T W R  SPRAWIEDLIWOŚCI.

W A R S Z A W A .  No 6 8 .  25 sierpnia 1934 r.

OD ADM INISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
M INISTERSTW A SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. D odatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2 . Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przyw iązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3 . O płaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
w płacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red.'32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r,). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostow ania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezwania publiczne.
Sąd grodzki w W ilnie na mocy art. 94 Praw a W ekslowego wzywa 

posiadacza zaginionego niżej wymienionego wekslu, aby w ciągu dni 60,. 
licząc od dnia ogłoszenia wezwania niniejszego zgłosił się do sądu 
grodzkiego w W ilnie i okazał sądowi poszukiw any w eksel w prze
ciwnym bowiem razie, po upływie tego term inu w eksel wspomniany 
uznany zostanie za umorzony. Zaginiony w eksel był treści następu
jącej:

Wilno, dnia 21/111 1934 r. na zł. 86 gr. 60. Dnia 10 lipca 1934 r. 
zapłacę za ten  w eksel na zlecenie A. R appaport i Synowie sumę 
osiemdziesiąt sześć złotych 60 groszy. P łatny J. Lupszyc, Wilno, Nie
m iecka 4. In dorso: A. R appaport i Synowie Voslauska Fabryka Przę
dzy Czesankowej w Białej (sprawa Nr. III Co. 215/34). 8341

Sąd grodzki w  W ilnie na mocy art. 94 Praw a W ekslowego wzywa 
posiadacza 2-ch zaginionych weksli — 1) z w ystaw ienia firmy „Zau
fanie” wł. Z. Kłeck, Wilno, ul. W ileńska 25 na zlecenie G. Fryda, 
Wilno, ul. Kw iatowa 3 na rzecz Hirsza Zamościańskiego w Łodzi na 
sumę 70 zł. 80 gr., p łatny 15 lipca 1934 r. i 2) z w ystaw ienia firmy 
„Zaufanie” wł. Z. Kłeck, W ilno ul. W ileńska 25 na zlecenie G. Fryda,. 
Wilno, ul. Kwiatowa 3 na rzecz H irsza Zamościańskiego w Łodzi na 
sumę 100 zł., p łatny 10 sierpnia 1934 r., aby w ciągu 60 dni, licząc 
od dnia ogłoszenia niniejszego wezwania zgłosił się do sądu grodzkie
go w W ilnie i okazał sądowi poszukiwane weksle, w przeciwnym  bo
wiem razie, po upływie tego term inu weksle wspomniane zostaną 
uznane za umorzone. (Akta spraw y Nr. III Co. 211 34 r.). 8342

Sąd grodzki w W ilnie na mocy art. 94 P raw a W ekslowego wzy
wa posiadacza niżej wymienionego wekslu, aby w ciągu dni 60, licząc 
od dnia ogłoszenia niniejszego wezwania zgłosił się do sądu grodzkie
go w  W ilnie i okazał sądowi poszukiwany weksel w przeciwnym bo
wiem razie po upływie tego term inu w eksel wymieniony uznany zo
stanie za umorzony.

Zaginiony weksel był treści następującej: Łódź, dnia 14.IX 1933 r. 
Na zł. 165 gr. 60. W  dniu 30 listopada 1933 r. zapłacę za ten  w eksel na 
zlecenie M. W ejnberg złotych sto sześćdziesiąt pięć gr. 60 płatnych 
w W ilnie, Podpis (—) Borys Benawu. Na odwrocie w eksla podpisy 
(—) M. W einberg, (—) Icek Lewi. (Sprawa Nr. III Co. 79/34). 8343

W ezwania spadkobierców .

Sąd grodzki w Łyntupach, na zasadzie art. 1401 U. P. C. wzywa 
spadkobierców Szm ueła-Josela Joela, syna Szewela i Michli, zmarłego 
dnia 17 kw ietnia 1933 r. w  m iasteczku Hoduciszkach, gm. hoduciskiej,.
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pow. św ięciańskiego, aby w term inie 6-m iesięcznym  od daty  w yd ru 
kow ania niniejszego obw ieszczenia, zam eldow ali swoje praw a do p o 
zostałego  po nim  m ienia, (spr. Nr. Co. 241/33 r.). 8344

L icytacje.

K om ornik sądu  grodzkiego w  N ow ogródku I rew ., zam ieszkały 
w  N ow ogródku p rzy  u licy  M endoga Nr. 3 obwieszcza, że na  zaspoko
jenie należności p rzypadających  na rzecz K asy S tefczyka w Nowojelni 
5.400 zł., G odela P ape 300 zł., M ow szy Pikielnego 500 zł., K asy Spół
dzielczej w  N ow ogródku 680 zł., L ejzera P ie rn ika  65 zł., L eona Cza- 
boćki, S te fan a  C zaboćki, Szym ona O w sianika, F ilipa O w sianika i P a 
w ła O w sianika 1.380 do larów  am eryk. lub ich rów now artość w złotych 
polskich, w szystk im  z % % i kosztam i w  dniu 18 grudnia 1934 r.
0 godz. 10 rano  odbędzie się w sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  N ow ogródku przy  ulicy K orelickiej publiczna sprzedaż 
przez licy tację nieruchom ości ziem skiej pod nazw ą fo lw ark Rom anów- 
ka, położonej w  gminie dw orzeckiej, pow. i wojew. nowogródzkiego, 
należącej do d łużnika W ładysław a M azury, składającej się w edług 
ośw iadczenia d łużnika przy  opisie z około 85 dziesięcin, a w edług wy- 
ciągu hipotecznego  z około 150 ha, mniej w ięcej, ziem i ornej, łąk  i lasu 
w  jednym  obszarze i z budynków : 2 dom ów m ieszkalnych, stodoły 
drew nianej o m urow anych filarach, obory drew nianej i piw nicy m uro
w anej, szczegółow o w skazanych  w  opisie w  dniu 21 m arca 1930 spo
rządzonym .

P ow yższa nieruchom ość zaprow adzoną m a księgę h ipoteczną za 
Nr. 2471 w  w ydziale h ipo tecznym  sądu okręgow ego w  N ow ogródku
1 obciążona jest p rzedw ojenną pożyczką W ileńskiego B anku Z iem skie
go w sum ie 11.771 zł. 38 gr. z %%  i innem i należnościam i od 13 p aź
dziern ika 1931 r. oraz sum ą 336 zł. 75 gr. zabezpieczoną na rzecz G o
d ela P ape i podlega sprzedaży  w  całkow itym  kom plecie, podług w sk a
zanego wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 15.000 zł. Zam ie
rzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć wadjum  1.500 zł.

W aru n k i licytacyjne m ogą być p rzejrzane w  kancelarji w ydziału 
cyw ilnego sądu okręgow ego w  N ow ogródku. 8345

K om ornik  sądu grodzkiego w  Sosnow cu Ii-go rew iru  egzekucyj
nego Ja n  C hrząstow ski, m ający sw ą kancelarję  w Sosnowcu, przy ulicy 
1-go M aja w dom u pod Nr. 12 obw ieszcza, iż w  dniu 28 listopada 
1934 roku  od godziny 10-ej rano  w sali sądu okręgow ego w  Sosnow cu 
odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchom ości, n a leżą 
cej do F ran c iszk a  W rońskiego i spadkobierców  po zm arłej M arjannie 
W rońskiej: S tefana, S tan isław a i n ieletniej H eleny W rońskich, p o ło 
żonej w  Sosnow cu, pow iatu  będzińskiego p rzy  ulicy Tylnej pod Nr. 16 
w  celu w yegzekw ow ania zło tych 4.847 gr. 85 z % % i kosztam i zasą-
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dzonych od W rońskich  na  rzecz P io tra  G acha nabyw cy p raw  Józefy  
G achow ej.

C ała  n ieruchom ość sk ład a  się z p lacu  o pow ierzchn i 102 i pół 
sążn ia  k w ad ra to w eg o  w  tem  14.2 sąż. kw . pod drogą, m a zaprow adzo
ną księgę h ipo teczną, p rzechow yw aną w  w ydzia le h ipo tecznym  sądu 
grodzkiego w  Sosnow cu pod Nr. hip. rep . 1604 i zgodnie z opisem 
z dnia 13 styczn ia  1932 ro k u  oszacow ana jest na  2.666 zło tych  i pod
łego sp rzedaży  w całości.

Na w ym ienionej n ieruchom ości znajdują się zabudow ania:
1) dom  m ieszkalny  fron tow y 1-no p ię tro w y  z poddaszem  m iesz

kalnym , m urow any  z cegły, k ry ty  p ap ą  o 7-miu ub ikacjach  m ieszkal
nych;

2) dom  p a rte ro w y  m urow any z cegły, k ry ty  p ap ą  o 3-ch u b ik a
cjach m ieszkalnych;

3) dom  p a rte ro w y  m urow any z cegły, k ry ty  p ap ą  o 4-ch u b ik a
cjach m ieszkalnych;

4} p ięć oddzielnych k om órek  drew nianych , k ry ty ch  p ap ą  i
5) dom  p a rte ro w y  z cegły i z bali o 1-em m ieszkanku.
O pisana nieruchom ość w zastaw ie  ani w  dzierżaw ie nie pozostaje, 

obciążona jest długam i hipotecznem i n a  sum ę 9.847 zł. 85 gr. z %% 
i kosztam i na  rzecz P io tra  G acha nabyw cy  p raw  Jó zefy  Gachowej 
i A ntoniego  i M arty  m ałż. K uc i na  sum ę 60.000 m arek  polskich na  rzecz 
F ran c iszk a  i M arjanny  m ałż. L ubaszka.

W  dziale III-cim  w ykazu  hipotecznego  znajduje się ty lko  o strze
żenie, że na w ypadek  sp rzedaży  zaję tej n ieruchom ości na licytacji, 
p rze ta rg  w in ien  się rozpocząć od sum y 1.000 rubli. Zaległe podatki 
p aństw ow e i kom unalne w ynoszą 1.167 zł. 31 gr.

L icy tac ja  w  II-gim term in ie rozpocznie się od 2/3 części sumy 
2.666 zło tych; to  jest od sum y 1.777 zł. 32 gr.

Życzący w ziąć udział w  licy tacji obow iązany  złożyć wadjum 
w  w ysokości 10%.

W aru n k i licytacyjne, opis szacunek  i inne dokum enty  przejrzane 
być m ogą w  kan ce la rji kom ornika, w  godzinach przyjęć, a na dwa 
tygodnie p rzed  licy tacją  w  k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu  o k rę
gowego w  Sosnow cu. Nr. Km. 1427/33 r. 8346

K om ornik sądu grodzkiego w  W ilnie, rew iru  XI-go, zam. w  W il
nie, p rzy  ulicy  Zygm untbw skiej Nr. 12/6, n a  zasadzie art. 1141 U. P. C., 
obw ieszcza, że w  dniu 27 p aździern ika  1934 roku , od godziny 10-ej 
rano, w sali posiedzeń  sądu okręgow ego w  W ilnie, p rzy  ulicy Adam a 
M ickiew icza Nr. 36, odbędzie się w  drodze licy tacji publicznej sprzedaż 
n ieruchom ości należącej do E d w ard a  Z acharzew skiego , położonej we 
w si M ultance, gminy holszańskiej, pow iatu  oszm iańskiego, składające; 
się z działk i ziemi, obszaru  10 dzies. z zabudow aniam i, szczegółowo 
opisanem i w  p ro to k u le  zajęcia  z dnia 15 lu tego 1932 roku.

Pow yższa n ieruchom ość księgi h ipotecznej nie posiada, w  za s ta 
wie, jak  rów nież w dzierżaw ie nie jest, w e w spólnem  posiadaniu  z in-
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nem i osobam i nie znajduje się i podlega sprzedaży  w  całości na zaspoko
jenie p re ten sji K om unalnej K asy  O szczędności w  Oszm ianie i innych 
w ierzycieli.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1.200 złotych, lecz 
n ieruchom ość ta  m oże być sp rzedana i poniżej sum y szacunkow ej, s to 
sow nie do a rt. 1182 U. P. C.

O soby zam ierzające przyjąć udział w  licytacji w inne są złożyć 
kom ornikow i, działającem u w adjum  w w ysokości 1/10 części sum y sza
cunkow ej, o raz dow ody posiadania obyw ate lstw a polskiego.

Opis, oszacow anie i inne a k ta  dotyczące sprzedaży  przejrzane 
być mogą, w  godzinach urzędow ych, w I w ydziale cywilnym  sądu o k rę 
gowego w  W ilnie. A k ta  Nr. 431/32. 8347

K om ornik sądu grodzkiego w W ilnie, rew iru  XI-go, zam. w  W il
nie, p rzy  ulicy Zygm untow skiej Nr. 12/6, na zasadzie a rt. 1141 U. P. C., 
obw ieszcza, że w  dniu 27 październ ika 1934 roku, od godziny 10-ej 
rano, w sali posiedzeń sądu okręgow ego w  W ilnie, p rzy  ulicy A dam a 
M ickiew icza Nr, 36, odbędzie się w  drodze licytacji publicznej sprzedaż 
nieruchom ości należącej do Leonarda, syna G ustaw a O brąpalskiego, 
położonej w  fo lw arku  A ndrzejow ie, gminy holszańskiej, pow iatu  osz- 
m iańskiego, w ojew ództw a w ileńskiego, sk ładającej się z działk i ziemi 
obszaru  35 dziesięcin  w jednym  obrębie, pod rolą, łąkam i, pastw iskiem , 
n ieużytkam i, lasem  około 7 dziesięcin i siedzibnej w raz  z zabudow a
niami, szczegółow o opisanem i w  p ro toku le  zajęcia z dnia 30 m arca 
1931 roku.

N ieruchom ość pow yższa księgi hipotecznej nie posiada, w  dzier
żaw ie jak  rów nież w zastaw ie  nie jest, natom iast znajduje się we wspól- 
nem  posiadaniu  d łużnika L eonarda O brąpalskiego i syna jego A ndrze
ja O brąpalsk iego  z p raw em  ostatn iego  do 6/7 części tej nieruchom ości 
i podlega sp rzedaży  w  całości praw o L eonarda O brąpalskiego do 1/7 
części tej nieruchom ości na zaspokojenie p re tensji Kom unalnej K asy 
O szczędności w  Oszm ianie i innych w ierzycieli.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej 1.800 złotych, lecz 
n ieruchom ość ta  m oże być sprzedana i poniżej sum y szacunkow ej, s to 
sownie do art. 1182 U. P. C.

O soby zam ierzające przyjąć udział w  licytacji w inne są złożyć 
kom ornikow i, działającem u wadjum  w w ysokości 1/10 części sumy sza
cunkow ej, oraz dow ody posiadania obyw ate lstw a polskiego.

Opis, oszacow anie i inne ak ta  dotyczące sprzedaży  przejrzane być 
mogą, w  godzinach urzędow ych, w  I w ydziale cyw ilnym  sądu okręgo
wego w  W ilnie. A k ta  Nr. 2/31. 8348

K om ornik sądu grodzkiego w  W ilnie, rew iru  XI-go, zam. w  W il
nie, p rzy  ulicy Zygm untowskiej Nr. 12/6, na zasadzie a rt. 1141 U. P. C., 
obw ieszcza, że w dniu 27 październ ika 1934 roku, od godziny 10-ej 
rano, w sali posiedzeń sądu okręgow ego w  W ilnie, p rzy  ulicy A dam a 
M ickiew icza Nr. 36, odbędzie się w  drodze licytacji publicznej sp rzedaż 
nieruchom ości należącej do G erszona R udnickiego, położonej w  dobrach
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ziemskich ,,Biry“, gminy niemenczyńskiej, pow iatu wileńsko-trockiego, 
składającej się z działki ziemi obszaru mniej lub więcej 66,19 dzies. 
w  2-ch kaw ałkach, bez zabudowań.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną, przy sądzie 
okręgowym w Wilnie, w wydziale hipotecznym, opatrzoną Nr. hipo
tecznym  726, w której w dziale IV-tym jest ujawniona pożyczka na 
rzecz Państw owego Banku Rolnego w sumie 2.286 zł., pozatem  ciążą 
inne ścieśnienia i ograniczenia, wymienione w dziale III-cim tejże księgi 
hipotecznej.

Nieruchomość ta  we wspólnem posiadaniu z innemi osobami nie 
znajduje się, w  zastawie, jak również w dzierżawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całości na zaspokojenie pretensji Państwowego Banku 
Rolnego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6.000 złotych.
Osoby zam ierzające przyjąć udział w  licytacji winne są złożyć 

kom ornikowi działającem u wadjum w wysokości 1/10 części sumy sza
cunkowej, oraz dowody posiadania obyw atelstw a polskiego.

Opis, oszacowanie i inne ak ta  dotyczące sprzedaży przejrzane 
być mogą, w  godzinach urzędowych, w I wydziale cywilnym sądu okrę
gowego w Wilnie. A kta  Nr. Km. 262/33. 8349

Komornik sądu grodzkiego w Wilnie, rew iru XI-go, zam. w  W il
nie, przy ulicy Zygmuntowskiej Nr. 12/6, na zasadzie art. 1141 U. P. C., 
obwieszcza, że w dniu 27 października 1934 roku, od godziny 10-ej 
rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w  W ilnie, przy ulicy Adama 
M ickiewicza Nr. 36, odbędzie się w drodze licytacji publicznej sprzedaż 
nieruchomości należącej do Antoniego M ichałowskiego, położonej w ko- 
lonji Osinówka, gminy kucewickiej, pow iatu oszmiańskiego, składającej 
się z działki ziemi obszaru 21 dzies. 364 sąż. kw. z zabudowaniami, 
szczegółowo opisanemi w protokule zajęcia z dnia 7 listopada 1931 roku.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną, przy sądzie 
okręgowym w W ilnie, w wydziale hipotecznym, opatrzoną Nr. hipo
tecznym  3535, lecz dotychczas nieuregulowaną, we wspólnem posia
daniu z innemi osobami nie znajduje się, w  zastaw ie jak również w dzier
żawie nie jest i podlega sprzedaży w całości na zaspokojenie pretensji 
Komunalnej Kasy Oszczędności w Oszmianie i innych wierzycieli.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych.
Osoby zam ierzające przyjąć udział w licytacji winne są złożyć 

kom ornikowi działającem u wadjum w wysokości 1/10 części sumy sza
cunkowej, oraz dowody posiadania obyw atelstw a polskiego.

Opis, oszacowanie i inne ak ta  dotyczące sprzedaży przejrzane 
być mogą, w godzinach urzędowych, w I wydziale cywilnym sądu okrę
gowego w Wilnie. A kta  Nr. 78/32. 8350

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki z siedzibą w  W arszawie przy ulicy Dobrej 56 (róg Lipowej) ob
wieszcza, że na żądanie Tomasza M azurka i Józefa Dudka w dniu 30 paź
dziernika 1934 roku od godziny 10-ej odbędzie się w sali gmachu sądu
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okręgowego w W arszaw ie, P lac  K rasińskich 12, publiczna sprzedaż przez 
licytację nieruchom ości ziemskiej —  osady włościańskiej, położonej we 
w si G órce, gminy M łociny, pow. w arszaw skiego, zapisanej w  tabeli li
kw idacyjnej tejże w si pod Nr. 1, i należącej do spadkobierców  B roni
sław a M alinow skiego —  pełno le tn ich  H eleny, Józefa  i C zesław a M a
linow sk ich  i n iepełno le tn ich  —  Stanisław y, A leksandra  i S tanisław a 
M alinow skich w  osobie ich m atk i i p rzyrodnej opiekunki W iktorji M a
linowskiej.

N ieruchom ość ta, zgodnie z zaśw iadczeniem  urzędu  gminy M łoci
ny z dnia 8 lipca 1932 r. za Nr. ó, zaw iera ogólnej p rzestrzen i 3 morgi 
50 p rę tó w  i sk ład a  się z 3-ch działek. Na działce pod nazw ą „Siedlisko" 
o pow ierzchni 75 prę tów , znajdują się następu jące  zabudow ania: 1) dom 
m ieszkalny p a rte ro w y  drew niany, k ry ty  gontem , 2) stodoła i obora pod 
jednym  dachem , drew niane, k ry te  gontem , 3) studnia z kręgów  b e to 
now ych oraz inne przynależności, szczegółow o w skazane w opisie, 
sporządzonym  w  dniu 25/27 m arca 1933 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, nie m a urządzonej 
księgi hipotecznej i podlega sprzedaży  w  całkow itym  kom plecie podług 
w skazanego wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 6.000 zł., lecz na 
zasadzie a rt. 1182 U. P. C. nieruchom ość może być sp rzedana niżej 
os-zacowania o 1/3 część.

Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć w a- 
djum  600 zł.

W arunk i licy tacyjne i dokum enty, do tyczące sprzedaży, mogą 
być p rzejrzane w  kancelarji w ydziału  VI odw oław czego cywilnego są 
du okręgow ego w W arszaw ie za Nr. ak t sądow ych: 605/33. Nr. 1670/33.

8351

K om ornik sądu grodzkiego w W arszaw ie, 1-go rew iru  M ikołaj 
Saw icki, z siedzibą w  W arszaw ie p rzy  ulicy Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na  żądanie Ja n a  P ieczen iaka w  dniu 30 październ ika 
1934 ro k u  od godziny 10-ej odbędzie się w  sali gm achu sądu okręgo
wego w W arszaw ie, P lac K rasińskich 12, publiczna sprzedaż przez li
cytację n ieruchom ości ziem skiej — części osady w łościańskiej p. n. 
„P usteln ik  hip. Nr. 77“ położonej w m iejscowości C zarna Struga, gmi
ny M arki, pow. w arszaw skiego, i należącej do A leksandra  Drożeńskiego.

N ieruchom ość ta  sk łada się z 3-ch działek  o ogólnej przestrzeni, 
zgodnie z w ykazem  hipotecznym , 5 dziesięcin, 321 i 1/3 sażeni kw.; na 
działce pod nazw ą „Nowe Siedlisko" rośnie około 10 drzew  ow oco
w ych i znajdują się następu jące zabudow ania w stanie niżej średniego: 
1) dom m ieszkalny drew niany  z bali, k ry ty  gontem , w ysokości 2, 4 m e
tra , 2) budynek  m ieszczący stodołę-oborę, drew niany, k ry ty  słomą, 
3) budynek  - obora, d rew niany  z bali, k ry ty  słomą, z przybudów ką z d e 
sek , 4) p iw nica m urow ana z cegły, k ry ta  dachów ką, 5) ub ikacja u s tę 
pow a z drzew a, k ry ta  papą  oraz inne przynależności, szczegółow o 
w skazane w  opisie, sporządzonym  w dniu 30 w rześnia 1932 r. D ziałki 
inne stanow ią pole orne.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma u rządzoną k s ię 
gę h ipoteczną w w ydziale hipotecznym  ziem skim  przy sądzie grodzkim
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w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę 8.082 zł, 50 gr. i 961 doi. St. Zjedn. Am eryki 
Północnej oraz podlega sprzedaży w całkowitym  kom plecie podług 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 12.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wa- 

djum zł. 1.200.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą 

być przejrzane w kancelarji wydziału VI odwoławczego cywilnego sądu 
okręgowego w W arszawie. Nr. 2610/32. 8352

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rew iru Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ulicy Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie adw. Jakóba  Chaskielewicza, pełn. M arkusa 
Spiro w dniu 27 listopada 1934 r. od godziny 10-ej odbędzie się w  sali 
gmachu sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publicz
na sprzedaż przez licytację nieruchomości p. n. „W illa Rachmilów", po
łożonej w Otwocku, pow. warszawskiego przy ulicy Grądzyńskiego, na
leżącej do Josefa-Lejzora Kurca.

Nieruchomość ta  zaw iera plac o przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym, 3463 m etrów  kw. Na nieruchomości, ogrodzonej od uli
cy siatką drucianą i rzadko zalesionej karłow atem i drzewam i sosnowe- 
mi, znajdują się następujące zabudowania: 1) dom jednopiętrow y drew 
niany na podm urówce z cegły, k ry ty  blachą, z instalacją elektryczną, 
wodociągiem i kanalizacją, 2) dom -stróżówka drewniany, k ry ty  da
chówką, 3) kom órki drewniane, k ry te  papą, 4) studnia-pom pa oraz 
inne przynależności, szczegółowo w skazane w opisie, sporządzonym 
w dniu 30 m arca 1933 roku.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę dolarów 6.000 oraz podlega sprzedaży w cał
kowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 27.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wa- 

djum zł. 2.700.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą 

być przejrzane w  kancelarji wydziału X-go cywilnego sądu okręgow e
go wW arszawie za Nr. ak t sądowych: 2 Co. 456/33. 8353

Komornik sądu grodzkego w Łodzi, 21-go rewiru, urzędujący 
w m. Łodzi, przy ul. 11 Listopada Nr. 51 obwieszcza, że w dniu 27 li
stopada 1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń są
du okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, na żądanie 
Emmy Henschke, sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomego majątku, 
położonego w m. Łodzi, przy ulicy 11 Listopada Nr. poi. 126/128, hip. 
Nr. 497 - k. k. k., rep. hip. Nr. 2680, stanowiącego własność Emilji vel 
Emmy Szymańskiej.
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Nieruchomość ta  składa się z placu o powierzchni 522 sażeni kw,, 
czyli 2376 mtr. kw., oraz następujących budynków, szczegółowo w y
mienionych w opisie z dnia 7 czerwca 1932 roku, sporządzonym przez 
b. kom ornika I. Hermanowskiego w Łodzi, a mianowicie: 1) domu fa
brycznego, jednopiętrowego, murowanego, 2) budynku parterowego, 
murowanego, wraz z przybudów ką drewnianą, 3) szopy z belek i de
sek, 4) budynku murowanego, parterow ego, wraz z przystaw ką z de
sek, 5) budynku gospodarczego z desek, mieszczącego stajnię i kom ór
ki oraz wozownię, 6) ustępu z desek, 7) gołębnika z desek, 8) kuźni 
z desek, 9) budynku porterowego, murowanego, (kotłownia), wraz 
z przystawką-kom inem  żelaznym na fundamencie z cegły, 10) budyn
ku parterow ego, murowanego (pralnia), 11) budynku parterow ego (far- 
biarnia), murowanego. Na placu tym znajduje się także studnia m uro
wana oraz wodociąg lokalny z pompą parow ą do zasilania wodą zbior
nika, k tó ry  jest wm urowany w ziemię przy studni, o pojemności 15 mtr. 
sześć. Na nieruchomości tej znajdują się następujące maszyny, stano
wiące nieruchomość z przeznaczenia: kocioł parowy 2-u płomienny
firmy „Fitzner i Gam pner", przedgrzew acz cylindrowy w kotłowni pom
pa do kotła  (popęd pasowy) dla zasilania ko tła  wodą, maszyna paro
wa bez firmy, 4 sztuki „foluhe" maszyny do zbijania towaru, 3 maszyny 
bez firmy, a jedna maszyna firmy „O tto Goldammer", 1 maszyna ,,fo- 
hihe“ t. zw. stępa firmy ,,Quade“, 1 w irówka bez firmy z bębnem  mie
dzianym, 1 m otor elektryczny na 1 % K. M. firmy „A. E. G ‘‘, 2 prasy do 
towaru firmy ,,S. Ham burger" druga zaś bez firmy, 1 maszyna do 
szczotkowania towaru, 1 m otor elektryczny 35 K. M. firmy „Siemens 
i Halske" do tego 4 transmisje z kołami pasowemi jednak bez pasów 
i z instalacją rur parowych, 5 draparek do tow arów  bez firmy, 1 mo
tor elektryczny 3 K. M. firmy „Bergman", maszyna postrzygaczka fir
my ,,S tark", centralne ogrzewanie od pary odchodowej, 4 części tran s
misji z kołam i pasowemi, 3 maszyny do prania bez firmy, 15 sztuk fasek 
(kadzi) drew nianych różnych rozmiarów do farbowania, 1 maszyna do 
suszenia tow aru bez firmy, 4 kom plety ram  drewnianych do suszenia 
chustek, długości po 35 mtr., 1 wóz jednokonny do tow arów  i 1 wóz je
dnokonny do węgla, 2 żelazne zbiorniki do wody na 21 i 16 mtr. sześć., 
1 waga dziesiętna, 1 pompa firmy „W aize i Monski" systemu W othin- 
ton, 1 biurko żaluzjowe żółte am erykańskie, 1 biurko zwykłe szafko
we, 1 szafa żaluzjowa, podwójna, amerykańska, o 2-ch drzwiach, 1 sza
fa mała pod maszynę do pisania i kasa pancerna o 1 drzwiach.

Część opisanej nieruchomości od strony nieruchomości Nr. 497 
(ros. g, a) i 497 (ros. L. L.) ma długości 55,3 łokci frontu od strony ul. 
11-go Listopada, oznaczona na planie lit. ros. a, b, w, d, g, e,—ze znaj- 
dującemi się na tej nieruchomości zabudowaniami, a także maszynami, 
oddana została z dniem 1 kw ietnia 1909 r. w dzierżawę Rajnholdowi 
Neldnerowi na 3 łata, t. j. do 1912 roku.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, posiada 
księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym w Łodzi, zostanie sprze
dana w całości, oraz obciążona jest długami na kw oty rubli 1.025 
kop. 70 z % % i kosztami, złotych 16.820 z % % i kosztami.
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S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zło tych  26.600, 
a zam ierzający  w ziąć udział w  sp rzedaży  obow iązany  jest złożyć w a- 
djum  w  kw ocie zł. 2.660.

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rzejrzane w  k an celarji k o 
m ornika, do czasu złożenia ak t do sądu (art. 248 Tymcz. Instr. Og. dla 
Sądów), a od tej chw ili w  k an celarji I w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgo
wego w Łodzi. (Do a k t Nr. Km. 532/33). 8390

K om ornik  2 rew iru  sądu  grodzkiego w  Siedlcach, zam ieszkały  
w  tem że m ieście, p rzy  ul. A słanow icza Nr. 8, obw ieszcza, że w  dniu 
29 p aźd ziern ik a  1934 r., od godz. 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  
cyw ilnego sądu okręgow ego w  Siedlcach, na zaspokojenie należności 
M arjanny  Kulikow ej, odbędzie się sp rzedaż p rzez licy tację  m ajątku  
nieruchom ego ziem skiego, położonego w e wsi O strów , gm. Podłęż, 
pow. garw olińskiego, woj. lubelskiego, należącego  do J a n a  W róbla 
i sk ładającego  się z osady rolnej, o pow ierzchni 6 m órg ziem i nadw i
ślańskiej w  11 działkach , licząc w  tem  i działkę w ału  nad  W isłą  (2 p rę 
ty), tudzież budynków : dom u m ieszkalnego z bali, k ry teg o  słom ą, obory 
z bali i s todoły  pod jednym  z oborą dachem , z desek  i studni z cem bro 
w in cem entow ych.

N ieruchom ość ta  znajduje się w  posiadaniu  d łużn ika  W róbla, n ie 
m a założonej księgi h ipotecznej i będzie sp rzedana  w  całości.

L icy tacja  pow yższej nieruchom ości, na  podstaw ie  opisu i szacun
k u  dokonanego w  dniu 10 m arca  1933 r. p rzez  kom orn ika  sądu grodz
kiego w  Sobolew ie, rozpocznie się od sum y szacunkow ej 5.000 zło tych.

Życzący sobie przy jąć udział w  licytacji w inni p rzed  rozpoczę
ciem  lakow ej złożyć kom ornikow i p row adzącem u licy tację  kaucję 
w  w ysokości 500 złotych.

Opis, szacunek  i dokum enty  ty czące  się tej sprzedaży  m ogą być 
p rzejrzane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  S ied l
cach, lub u obw ieszczającego kom orn ika w  godzinach urzędow ych. 
(Nr. Km. 590/34). 8391

K om ornik sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XXXIX, S tan i
sław  Fijałkow ski, m ający k an celarję  przy  ul. W ilczej Nr. 53, ogłasza, 
że n a  żądanie H irsza Sowy, nabyw cy p raw  S tan isław a U rsyn - R usiec
kiego, w  dniu 28 lis topada 1934 r, od godz. 10-ej, odbędzie się w  sali 
posiedzeń, gm ach sądu okręgow ego w  W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasiń 
skich Nr. 12, publiczna sp rzedaż p rzez  licy tację  w  drodze przym usow ej 
egzekucji, n ieruchom ości w arszaw skiej Nr. hip. 1039, położonej p rzy  
ul. G rzybow skiej Nr, poi. 71, należącej do L eokadji Szaniaw skiej, Le- 
okad ji-Jan iny  D om ańskiej i M ichała i H eleny  m ałż. W ierzejskich, sk ła 
dającej się: z p lacu  o pow ierzchn i około 2755 m tr. kw .; dom u fro n to 
wego, m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego, czterop ię trow ego ; 
budynku  m ieszkalnego, drew nianego, parte ro w eg o ; budynku  m urow a
nego, parte row ego , m ieszczącego w ęglarkę; dom u fabrycznego, m uro
wanego, tynkow anego, parte row ego ; szopy drew nianej, p a rte ro w e j,
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dw óch szop drew nianych , parte row ych , m ieszczących składy; budynku 
drew nianego, parte row ego , m ieszczącego w arsz ta t i składy, budynku 
m urow anego, parte row ego , m ieszczącego ustęp , w ejścia do lodowni 
m urow anego, oraz  innych przynależności, szczegółow o w skazanych 
w opisie w  dniu  29 kw ie tn ia  1932 r. sporządzonym .

P ow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma u rządzoną k się
gę h ipoteczną, znajdującą się w  w ydziale hipotecznym  miejskim, przy  
sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długami, 
kaucjam i i o strzeżen iam i n a  sum ę 84.854 zł. 40 gr., 7.060 doi. U. S. A. 
i 24.200 zł. w  złocie oraz podlega sp rzedaży  w  całkow itym  kom plecie 
podług w skazanego  w yżej opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 200.000, lecz 
na zasadzie a rt. 1182 U. P. C. n ieruchom ość ta  m oże być sp rzedana n i
żej oszacow ana.

Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany jest złożyć 
wadjum  zł. 20.000.

W arunk i licy tacy jne m ogą być p rzejrzane w  kancelarji w ydziału 
cywilnego sądu  okręgow ego w  W arszaw ie. (Nr.- 221/33). 8392

Repiacje h ip o te k .

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  O tw ocku  niniejszem  
obwieszcza, że n a  dzień 27 lis topada 1934 ro k u  w yznaczony zosta ł t e r 
min p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i dla:

1) placu, położonego w  m ieście i uzdrow isku  O tw ocku, p rzy  ulicy 
Poznańskiej, o ogólnej pow ierzchni 1549,9 m tr. kw., stanow iącej w ła 
sność K azim ierza i S tefan ji m ałżonków  B akalarsk ich . (Nr. hip. 18);

2) dzia łk i g run tu  we wsi G oraszka, gminy W iązow na, pow iatu  
w arszaw skiego, o ogólnej pow ierzchni 1 ha  7203 m tr. kw. stanow iącej 
w łasność Icka-M ordk i i R yw ki-M ałki m ałżonków  G oldlust. (Nr. hip. 7).

W  oznaczonym  term in ie osoby za in te resow ane w inne staw ić się 
w kancelarji h ipotecznej w  O tw ocku i udow odnić swe p raw a pod sk u t
kam i prekluzji. 8354

W ydział h ipo teczny  pow iatow y w  M iechow ie obwieszcza, że na 
dzień 7 grudnia 1934 ro k u  w yznaczony zosta ł term in  p ierw iastkow ych 
regulacyj h ip o tek i dla niżej w ym ienionych nieruchom ości:

1) osady w łościańskiej, zapisanej w  tabeli likw idacyjnej w si Niesz- 
ków, gminy N ieszków , p ow ia tu  m iechow skiego, pod Nr. 12 o p rz e s trze 
ni 6 dziesięcin 1284 sążni2 g run tu  z zabudow aniam i i p rzynależnem i 
do niej p raw am i, będącej w  posiadaniu  Ja n a  P aw ełka ;

2) osady w łościańskiej, zapisanej w  tabeli likw idacyjnej w si S ła 
boszów, gminy N ieszków , pow iatu  m iechow skiego, pod Nr. 24/23 o p rz e 
strzen i około 6 dziesięcin 1036,4 sążni" gruntu  z zabudow aniam i i przy-
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należnem i do niej p raw am i, będącej w  posiadan iu  W ojciecha i M arjan- 
ny  małż. N ow ak;

3) po łow y osady w łościańskiej, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej 
w si S łaboszów , gm iny N ieszków , p ow ia tu  m iechow skiego, pod Nr. 28/27, 
k tó ra  po łow a m a p rzestrzen i 6 m órg 54 p rę t.2 g run tu  z zabudow a
niam i i przynaieżnem i do tej połow y osady  praw am i, będącej w  po 
siadaniu  Jó zefa  S iudaka.

W  pow yższym  term in ie osoby in tereso w an e w inne są zgłosić sw o
je p raw a do tych  nieruchom ości w k an celarji w ym ienionego w ydziału  
h ipotecznego, a to  pod sku tkam i prekluzji. Nr. 209/34. 8355

W ydział h ipo teczny  pow iatow y w P łocku  obw ieszcza, że na  dzień 
28 lis topada  1934 r. w yznaczony zosta ł term in  p ierw iastkow ej regulacji 
h ipo tek i dla:

1) nieruchom ości w  W yszogrodzie p rzy  ulicy P rezy d en ta  N aru 
tow icza Nr. 12 (rep. nip. W . 184) należącej w  3/4 częściach  do B erty  
K n aep p er vel K nepper i w  1/4 części W acław a G órskiego, na  żądanie 
w spółw łaścic ie lk i K nepperow ej;

2) n ieruchom ości w  R adziw iu  przedm ieściu  m iasta  P ło ck a  przy 
ulicy G órki Nr. 152 (rep. hip. R.66), należącej do K ata rzy n y  Komosiń- 
skiej, na żądanie tej ostatn iej.

W  oznaczonym  term in ie osoby in tereso w an e  w inne zgłosić swoje 
p raw a, w  k an celarji tegoż w ydziału, pod sku tkam i prekluzji. 8356

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w e W łodaw ie obw ieszcza, 
że na  żądanie A nny Zgierow ej zo sta ła  w yw ołana do p ierw iastkow ej 
regulacji h ipo tek i w  księdze hipotecznej, oznaczonej h ipo tecznym  Nr. 
6/488 na dzień 20 m arca 1935 roku, pozosta ła  w spadku  po zm arłym  
G rzegorzu, W erem czuku  vel N ow aku, scalona kolonja w e w si Dołho- 
brody, gm iny S ław atycze, pow iatu  w łodaw skiego, oznaczona w  re je 
strze  scaleniow ym  Nr. 20, zaw iera jąca  pow ierzchni 7 dziesięcin  2246 
sążni k w ad ra to w y ch  czyli 8 h ek ta ró w  6699 m etrów  kw adratow ych , 
z p raw am i do ogólnych pastw isk  i serw itu tów . K olonja ta  zo sta ła  w y
dzielona p rzy  scaleniu  w zam ian posiadanej p rzez G rzegorza W erem - 
czuka veł N ow aka po łow y osady w łościańskiej, zapisanej w  tab e li li
kw idacyjnej w si D ołhobrody pod Nr. 12,8.

W obec pow yższego w zyw a się osoby za in te reso w an e  i sp ad k o 
b ierców  G rzegorza W erem czuka vei N ow aka, ażeby  w w yznaczonym  
term in ie staw ili się w  k ancelarji h ipotecznej w e W łodaw ie i zgłosili swe 
p raw a  do nieruchom ości i spadku  pod sku tkam i prekluzji. 8357

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  P rzasnyszu  niniejszem  
obw ieszcza, że na dzień 29 listopada 1934 ro k u  w yw ołana zosta ła  do 
p ierw iastkow ej regulacji h ip o tek i kolonja z gruntów  scalonych m iasta 
P rzasnysza, oznaczona Nr. 192 w re je s trze  pom iarow ym  poscalenio- 
wym  tychże gruntów , obejm ująca pow ierzchnię o p rzestrzen i ogólnej
2 ha 6078 m etr. kw., będ ąca  obecnie w  posiadaniu  Jó ze fa  i M arjanny 
małż. M archew ka.
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W powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić swe 
praw a do tej kolonji w kancełarji wydziału hipotecznego w Przasnyszu, 
pod skutkam i prekłuzji. 8387

P ostęp ow an ia  sp adk ow e.

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Piotrkowie, obwieszcza, 
że po śmierci niżej wymienionych osób toczy się postępowanie spad
kowe, a mianowicie po zmarłych:

1) Chai-Surze z M arkowiczów Rozenbaumowej, współwłaściciel
ce reszty osady w dobrach Błeszno Nr. XIX, pow. częstochowskiego;

2) Antonim  Gliszczyńskim, synu Jakóba, właścicielu niepodziel
nej połowy osady karczemnej o przestrzeni 1 morgi 124 pręty  kw. w cho
dzącej w skład dóbr Twardosławice, pow. piotrkowskiego;

3) Pawle Sadkowskim, synu Jana, właścicielu części dóbr Dziel
nica Nr. 3, pow. rawskiego;

4) Józefie Sadkowskim vel Szadkowskim, synu Pawła, współwła
ścicielu części dóbr Dzielnica Nr. 3, pow. rawskiego;

5) Stanisław ie z Fangratów  Goleń, córce Andrzeja, współwłaści
cielce części dóbr Dzielnica Nr. 3, pow. rawskiego.

Termin do regulacji powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 30 listopada 1934 roku w kancełarji wydziału h i
potecznego sądu okręgowego w Piotrkowie, w którym  to dniu osoby 
zainteresowane winne się stawić osobiście lub przez swych pełnom oc
ników i zgłosić swoje praw a pod skutkam i prekłuzji. 5082—2—2

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w mieście Chełmie, woje
wództwa lubelskiego, obwieszcza, że na dzień 24 listopada 1934 roku, 
wyznaczony został term in regulacji spadków, pozostałych po zmarłych:

1) Chai z Blajerów Fryd, właścicielce niepodzielnej połowy części 
nieruchomości w  mieście Chełmie, przy ulicy Lubelskiej hipot. Nr_315;

2) Janklu  i Ruchli małżonkach Herc, właścicielach nieruchomości 
w mieście Chełmie, przy ulicy Reformackiej hipot. Nr. 24.

W oznaczonym terminie osoby interesow ane stawić się winne w 
kancełarji tegoż wydziału hipotecznego z dowodami swych praw  pod 
skutkam i prekłuzji. Nr. 839/34. 5083—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Łomży, niniejszem 
obwieszcza, że zostało otw arte postępowanie spadkowe po Szymonie 
Czarnowskim, współwłaścicielu kolonji miejskiej w Zambrowie, ozna
czonej Nr. hip. 522.

Termin do regulacji tego spadku wyznaczony został na dzień 
26 listopada 1934 roku, o godzinie 10-ej rano w kancełarji wydziału 
hipotecznego, przy ulicy Polowej Nr. 19.
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W  oznaczonym  wyżej term inie, osoby w  tem  za in te resow ane 
w inne zgłosić sw e p raw a  pod sku tkam i prekluzji. 5084— 2— 2

W ydział h ipo teczny  w  Ł asku  obw ieszcza, że o tw a rte  zo sta ły  po 
stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych:

1) K aro lu  i M arji m ałżonkach  D epczyńskich, w łaśc ic ie lach  n ie ru 
chom ości w  P ab jan icach  Nr. 237 6 (rep. hip. 589), zm arłych  w  Pabjani- 
cach, p ierw szy  12 stycznia 1926 roku, a d ruga 4 k w ie tn ia  1934 roku;

2) Jan ie  - G ustaw ie Lencu, w łaścic ielu  połow y p lacu  w  m. P a 
b jan icach  Nr. ll/8S 6-e , uregulow anego w  księdze h ipotecznej za 
Nr, rep . 458, zm arłym  w  P ab jan icach  dnia 13 lutego 1929 roku.

T erm in  zam knięcia  ty ch  postępow ań  spadkow ych  w yznaczony 
zosta ł na  dzień 24 lis topada  1934 ro k u  i w  tym  term in ie osoby in te re so 
w ane w inne staw ić się w  k an celarji w ydziału  h ipotecznego w  Łasku, 
d la zgłoszenia sw oich praw , pod sku tkam i prekluzji. 5085—2— 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  W ysokiem  M azo
w ieckiem  niniejszem  obw ieszcza, że zo sta ły  o tw arte  postępow ania  
spadkow e po zm arłych:

1) w  dniu 3 m aja 1923 r. w  m ieście T ykocinie K onstan tym  B rzo 
zow skim , w łaścic ielu  nieruchom ości położonej w  m ieście Tykocinie, 
sk ładającej się z gruntów  ogólnej pow ierzchn i 6 m órg 70,7 p rę t. ozna
czonej Nr. hip. 166;

2) w  dniu 18 m arca 1930 r. w e w si G ąsów ka S k w ark i F ran c iszk u  
Roszkow skim , w łaścic ielu  części kolonji w e w si G ąsów ka Skw arki, 
gminy Sokoły, zapisanej w  re je s trze  pom iarow ym  pod Nr. 28, ogólnej 
pow ierzchni 18 h ek ta ró w  6737 m tr. kw . oznaczonej Nr. hip. 1628 oraz 
w ierzycielu  sum y 2.000 złotych, zabezpieczonej pod Nr. 1 działu  IV te j
że nieruchom ości.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony 
zosta ł na  dzień 3 grudnia 1934 r. i w  oznaczonym  term in ie  osoby za in 
te re so w an e  w inne zgłosić swoje p raw a  w  k an celarji w ydzia łu  h ip o tecz
nego w  W ysokiem  M azow ieckiem  pod sku tkam i prekluzji. 5086— 2— 2

W ydział h ipo teczny  w  Tom aszow ie M azow ieckim  obw ieszcza, że 
o tw arte  zostało  postępow anie spadkow e po zm arłych:

1) K onstan tym  Cym baliście, synu N ikity, zm arłym  w  dniu 6 m a r
ca 1934 roku, w  P iastow ie pod W arszaw ą, w ierzycielu  sum y 10.000 ru 
bli z p rocen tam i i kauc ją  1.000 rubli, zabezpieczonej w  dziale IV pod 
Nr. 3 i do Nr. 3, na  nieruchom ości w  Tom aszow ie, oznaczonej p o li
cyjnym  Nr. 398, h ipo tecznym  Nr. 342;

2) A ntonim  Chm ielewskim , synu Ludw ika, zm arłym  w  dniu 
24 m arca  1921 ro k u  w Tom aszow ie w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości 
w  Tom aszow ie oznaczonej policyjnem i Nr. Nr. 413 i 413a, h ip o tecz
nym  Nr. 145.

Term in zam knięcia tych  postępow ań  spadkow ych w yznacza się 
na dzień 28 listopada 1934 roku  w  w ydziale h ipo tecznym  w  T om aszo
wie M azow ieckim . 5087— 2—2
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W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Białymstoku, na 
pow. bielski i sokolski obwieszcza, że otw arte zostało postępowanie 
spadkowe po niżej wymienionych zmarłych:

23) Jadw idze Wąsowicz, współwłaścicielce nieruchomości hipo
tecznej „Sokółka Nr. 544“, pow. sokolskiego;

24) Franciszku Kłopotowskim, s. Stanisława, właścicielu nierucho
mości hipotecznej „Kłopoty - Stanisławy - W aśki lit. S.“, pow. biel
skiego;

22) Joannie - Janinie - M atyldzie - Ludwice Potockiej, wierzy- 
cielce sumy 2.000 złotych, zabezpieczonej pod Nr. 1 działu IV wykazu 
hipotecznego księgi nieruchomości „K arp“, pow. bielskiego.

Termin regulacji spadkowych wyznaczony został na dzień 26 li
stopada 1934 roku w kancelarji wydziału hipotecznego, gdzie in tere
sowani winni się zgłosić pod skutkam i prekluzji. 5162—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Toruniu przy wydziale 
zamiejscowym we W łocław ku stosownie do art. 1662 U. P. C. i art. 127 
Ust. Hipot. ogłasza iż otworzyły się spadki po zmarłych;

1) K atarzynie Agacie Płachcińskiej. zmarłej 4 sierpnia 1933 r., 
współwłaścicielce dóbr ziemskich Biskupice, osada m łynarska Bisku
pice i osada Franciszkanka, położona w Radziejowie, pow. w łocław 
skiego-.

2) Antonim  Drzewieckim, zmarłym 6 stycznia 1933 r., w spółw ła
ścicielu dóbr ziemskich Gagowy, pow. włocławskiego;

3) Stanisław ie Stokowskim, zmarłym 19 lutego 1934 r., w spół
właścicielu dóbr ziemskich Poczałkowo, pow. nieszawskiego i Wichro- 
wice, pow. włocławskiego;

4) Wilhelmie Henryku Krygierze, zmarłym 12 czerwca 1931 r„ 
wierzycielu sumy 5.000 rb. pod Nr. 3 działu IV dóbr ziemskich Świę
tosław, pow. włocławskiego zabezpieczonej;

5) Ludwiku Liidke, zmarłym 6/19 m arca 1912 r., współwłaścicie
lu dóbr ziemskich M arysinki, pow. nieszawskiego;

6) Emilji Bussler, primo voto Ltidke, zmarłej 7 września 1933 r., 
współwłaścicielce dóbr Ziemskich M arysinki, pow. nieszawskiego;

7) M arji Krzymuskiej, zmarłej 29 stycznia 1934 r. wierzycielce su 
my 18.000 dolarów U. S. A. z kaucją 1.800 dolarów U. S. A. pod Nr. 5 
działu IV dóbr ziemskich W ierzbie, pow. nieszawskiego zabezpieczo
nych;

8) Tomaszu Pokorskim, zmarłym 14 lutego 1934 r., współwłaści
cielu dóbr ziemskich Folw ark - W ójtostwo Lipno - vel Borek, pow- 
lipnowskiego;

9) Bolesławie Annie Molsdorf, zmarłej 16 lipca 1933 r., w ierzy
cielce; sumy 19.497 rb. 50 kop. pod Nr. 2 działu IV ksiąg wieczystych 
dóbr ziemskich Piotrkowo, Piotrkowo A, Piotrkowo B i Piotrkowo C, 
1.500 rb. pod Nr. 24 działu IV ksiąg Piotrkowo i pod Nr. 16 a dzia
łu IV księgi Piotrkowo A, kaucji 200 rb. pod Nr. 25 a działu IV księgi 
Piotrkowo i pod Nr. 17 a działu IV księgi Piotrkowo A, sumy 6.200 zł.
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i 3.500 rb. pod Nr. 8, kaucji 620 zł. i 600 rb. pod Nr. 9, kaucji 2.500 rb.. 
pod Nr. 10 i sumy 539 zł. 25 gr. pod Nr. 26 księgi Piotrkowo, powiatu 
lipnowskiego zabezpieczonych;

10) M arjannie Dąbrowskiej, zmarłej 27 stycznia 1934 r., współ
w łaścicielce dóbr ziemskich Kikół lit. B, pow. lipnowskiego;

11) Andrzeju W iśniewskim, zmarłym  11/23 listopada 1897 r., 
współwłaścicielu dóbr ziemskich Osada Chodecz, pow. włocławskiego;;

12) Bolesławie Prądzyńskim, współwłaścicielu dóbr Ziemskich 
Konotopie, powiatu łipnowskego;

13) M arjannie W oźniakowej, zmarłej 23 maja 1926 r., w spółw ła
ścicielce dóbr ziemskich Koziejaty A, powiatu nieszawskiego;

14) Stefanie Jastrzębskim , zmarłym 15 września 1933 roku, 
współwłaścicielu dóbr ziemskich Piaseczna A, pow. lipnowskiego.

Termin regulacyj tych spadków wyznacza się na dzień 28 listo
pada 1934 roku.

Osoby zainteresow ane, stosownie do art. 128 Ust. Hipot. winne 
w powyższym term inie zgłosić się osobiście, lub przez pełnomocników, 
urzędownie umocowanych, do kancelarji hipotecznej sądu okręgowego 
w Toruniu, przy wydziale zamiejscowym we W łocław ku z odpowied
niemu dowodami i podać swoje praw a pod skutkam i prekluzji, postano- 
wionemi przez art. 131 Ust. Hipot. 5227—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Kielcach zawiadamia, 
że toczą się postępow ania spadkowe po:

1) Janie Boryckim — właścicielu reszty działki Nr. 23, obszaru 
5 mórg z nieruchomości Kielce Nr. 683 i z nieruchomości Kielce Nr. 682 
działka gruntu obszaru 3 mórg i 179 prętów;

2) W incentym  Tuleju — właścicielu działki gruntu Nr. 15, p rze
strzeni 2 dzies. 120 sążni z Osady Smoniowickiego T-wa, powiatu mie
chowskiego;

3) Andrzeju Prostaku — właścicielu działki gruntu Nr. 17 p rze
strzeni 2 dz. 1350 sążni z kol. Podłentkow icze i z kol. Przesławice K ę
pa Górna działki gruntu Nr. 32 przestrzeni 1,230 sążni, powiatu mie
chowskiego;

4) Michale M irku — właścicielu 2 hekt. 9534 m etr. gruntu, stano
wiącego połowę parceli Nr. 23 oznaczonej z kolonji Dosłońce, pow. 
miechowskiego;

5) K atarzynie Żelaśkiewicz — właścicielce niepodzielnej połowy 
5 mórg gruntu z kol. Obręb Leśny Nawarzyce, powiatu jędrzejow
skiego;

6) W incentym  Sadowskim — właścicielu działki Nr. 26, obsza
ru 8711 m etrż gruntu z prawem  do działki Nr. 43 obszaru 2 hek. 
4508 mtr., oraz do dróg i granic z dóbr Gabułtów, powiatu piriczow- 
skiego;

7) W ojciechu Piwowarskim — właścicielu działki gruntu: 1) p rze
strzeni 1 mrg. 20 pr. i 2) przestrzeni 1 mrg. 20 pr. z kolonji Pojałowice 
Kozłówka, powiatu miechowskiego;



Nr. 68 Obwieszczenia publiczne. 17

8) Agnieszce Piorun — właścicielce działki gruntu obszaru 70 p rę 
tów  i działki obszaru 1 dzies. 1290 sąż. z dóbr Włoszczowice, powiatu 
stopnickiego;

9} Kazimierzu Bugajskim — właścicielu działki gruntu Nr. 13, 
przestrzeni 1 mrg. z kołonji M okry - Bór, powiatu kieleckiego;

10) Janie Ochockim—właścicielu działki gruntu obszaru 2 mórg 
z folwarku Wojewodze, pow iatu włoszczowskiego;

11) W alentym  Zaparcie — właścicielu działki Nr. 16 obszaru
2 dzies. 48 sąż. z kolonji Pieczonogi Pastw isko Mokre, powiatu stop
nickiego;

2) Adamie Gliksmanie vel Glirman — wierzycielu sumy 750 rub. 
z % % i ewikcją 74 rubli, zabezpieczonej do Nr. 50 działu IV Kielce 
Nr. hip, 83;

13) Stanisław ie W ekiera — właścicielu działki gruntu Nr. 12, 
obszaru 3 dzies. 180 sąż. z kol. Trzcieniec Zapusty, powiatu jędrze
jowskiego;

14) M arji z Sterczyńskich, Jankowskiej — właścicielce działki 
placu Nr. 11, obszaru 968 mtr.-’ z nier. Kielce Nr. hip. 59;

15) M arji - Scholastyce Korwin Szymanowskiej — właścicielce 
fol. M okrsko - Górne W ielołęka, powiatu jędrzejowskiego;

16) Izraelu Kohen — właścicielu nieruchomości Kielce Nr. hip. 93;
17) Tomaszu W iekiera — właścicielu parceli Nr. 9 przestrzeni

3  dzies. 1383 sąż. z kol. Nowo - Tarnaw a, pow iatu włoszczowskiego;
18) W awrzyńcu Kaw ka — właścicielu działki Nr. 17, obszaru 

1230 sąż, z kol. Jadw iga i właścicielu działki Nr. 26, obszaru 1 dz. 60 sąż. 
z kol. Królewice - Nowe, pow iatu pińczowskiego;

19) Abram ie - Abeli vel Abie Gołębiowskim — właścicielu nie
ruchomości Pokarczem na Osada w Samsonowie, pow iatu kieleckiego 
i właścicielu części nieruchmości położonej przy ulicy Czystej uregu
lowanej w księdze Kielce Nr. hip. 363.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 1-szy po upływie 3-ch 
miesięcy od dnia 1-go ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w kance- 
larji wydziału hipotecznego sądu okręgowego w Kielcach. 5228—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Białymstoku na 
miasto i pow. Białystok obwieszcza, że po niżej wymienionych zm ar
łych otw arte zostało postępow anie spadkowe:

833) W incentym  Olechno, właścicielu nieruchomości hipotecznej 
,,Bagno hip. Nr. 10", pow. białostockiego;

832) Mojżeszu Czechowskim, współwłaścicielu nieruchomości hi
potecznej „Białystok hip. Nr. 315";

835) Adamie Pachuckim, współwłaścicielu nieruchomości hipo
tecznej „Nowiny Kasjerskie Nr. Nr. 29 i 30“, pow. białostockiego;

834) Mojżeszu M arancu, właścicielu nieruchomości hipotecznej 
„Białystok hip. Nr. 1503".

Termin regulacji spadków tych, wyznaczony został na dzień 
26 listopada 1934 r. w kancelarji wydziału hipotecznego, gdzie in te re 
sowani winni się zgłosić pod skutkam i prekluzji. 5305—2 —2
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W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Toruniu, przy wydziale 
zamiejscowym we W łocław ku stosownie do art. 1682 U. P. C. i 127 
U. H. ogłasza, iż otworzyły się spadki po zmarłych:

1) Michale Spirydjonie Peukerze, współwłaścicielu dóbr ziemskich 
W iktorowo, pow. włocławskiego;

2) Janie Rosińskim, współwłaścicielu folw arku Siutków, pow.. 
nieszawskiego;

3) Ruchli Frydman, wierzycielce sum: 1.000 złotych z % % i kosz
tam i pod Nr. 3, 1.000 złotych z procentam i i kosztam i pod Nr. 4, 56 do
larów  z %% i kosztam i pod Nr. 5, 56 dolarów z % % i kosztam i pod 
Nr. 6 i 56 dolarów z % % i kosztam i pod Nr. 7 księgi wieczystej dóbr 
ziemskich Krojczyn z dezertą  Krojczynek i Krem pa przez ostrzeżenia 
zabezpieczonych;

4) Rochu Zasadzie, współwłaścicielu dóbr ziemskich Jeziorno,, 
pow iatu nieszawskiego.

Termin regulacji tych spadków, wyznacza się na 28 lutego 
1935 roku. Osoby zainteresow ane stosownie do art. 128 U. H. winne 
w powyższym term inie zgłosić się osobiście lub przez pełnomocników, 
urzędownie umocowanych, do kancelarji hipotecznej sądu okręgow e
go w Toruniu przy wydziale zamiejscowym we W łocławku, z odpowie- 
dniemi dowodami i podać swoje praw a pod skutkam i prekluzji, posta- 
nowionemi przez art. 131 U. H. 8358—2—1

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Płocku obwieszcza, że 
zostały o tw arte postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Izydorze - Zygmuncie Złotnickim, wierzycielu sumy 22.800 zł. 
z ewikcją 2.280 zł., zabezpieczoną na hipotece dóbr Dembiany, pow ia
tu  rypińskiego, w  dziale IV pod Nr. 5 i w ierzycielu połowy praw a 
dzierżaw y osady młynarskiej, zabezpieczonego na hipotece dóbr S ta
nowo Osada m łynarska, powiatu płockiego w dziale III, obok Nr. 27;

2) Liberze Fabjanie, współwłaścicielu nieruchomości płockiej 
Nr. 181 lit. b;

3) W ładysławie - Anzelmie - Juljuszu Żurawskim, właścicielu 
dóbr ziemskich Luszewo, powiatu ciechanowskiego;

4) Michale Bojanowskim, właścicielu dóbr Klice, pow, ciechanow
skiego;

5) Stanisław ie Żebrowskim, współwłaścicielu nieruchomości płoc
kiej Nr. 185 1/2 lit. T. (ros.);

6) Józefie Zawistowskim, synu Andrzeja, właścicielu działek 
Nr, Nr. 1, 2 i 3, każda po 3 dzies. 2024 s. kw. z dóbr Ruda Żelska lit. C, 
pow iatu rypińskiego;

7) Helenie Łebkowskiej, współwłaścicielce dóbr Czarnocin lit. B 
(ros.), pow iatu ciechanowskiego;

8) Stanisławę Zysk, właścicielu dwóch działek Nr. Nr. 2 i 39 
o powierzchni 7 ha 5091 mtr. kw. z dóbr Olszyny, lit. A, pow. płoń
skiego;
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9) Ignacym Kosińskim, właścicielu działki Nr. 28, o powierzchni 
1 ha 1744 mtr. kw. z dóbr Soboklęszcz lit. A, pow. ciechanowskiego;

10) Dawidzie - M ajerze Niedźwiedziu, współwłaścicielu nierucho
mości m iasta Płocka Nr. 185 1/2 lit. b.

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkowych, wyznaczony 
został na dzień 4 m arca 1935 roku w tymże wydziale pod skutkam i 
prekluzji. 8359------ 2— 1

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego we W łodawie obwieszcza, 
że na żądanie Chaji - Bejły Goldcwajgowej, otw arte zostało postępo
wanie spadkowe po zmarłym w dniu 11 lutego 1917 roku, jej ojcu Szmu- 
lu - Joselu W ircerze, synu Hersza, współwłaścicielu nieruchomości 
w osadzie i gminie Sławatycze, przy ulicy Rynek, w  powiecie włoaaw- 
skim położonej, uregulowanej w księdze hipotecznej, oznaczonej hipo
tecznym Nr. 17/17.

Termin regulacji rzeczonego spadku został wyznaczony na dzień 
20 m arca 1935 roku, wzywa się przeto osoby zainteresow ane do zgło
szenia w tym term inie do kancelarji hipotecznej we W łodawie swych 
praw do tego spadku pod skutkam i prekluzji. 8360—2 —1

O tistaisiowieitiu k u ra to ró w .
Sąd okręgowy w Radomiu, wydział cywilny, na mocy art. 1776L 

U. P. C. zawiadam ia nieobecnych z miejsca pobytu niewiadomych W a
lentego i Juljannę małż. Jędrych, ostatnio zamieszkałych we wsi Pli- 
skowola, gm. Osiek, pow. sandomierskiego, że decyzją sądu z dnia 
5 grudnia 1933 r. (Co. 560/33), celem zachowania ich praw  i majątku 
ustanowiony został ku rato r w osobie Franciszka Obieraka, m ieszkają
cego we wsi Pliskowola, gminie Osiek. pow. sandomierskiego, k tó re
mu został pow ierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnych. 8361

O u sta n o w ien iu  k u r a to r ó w  do za stęp o w a n ia  
s tr o n y  n ieob ecn e].

S ekretarja t wydziału I cywilnego sądu okręgowego w Równem, 
na zasadzie art. 157 § 2 K. P. C., niniejszem podaje do wiadomości, że 
dla nieznanej z miejsca pobytu Sarki Epelbojm, wyznaczony został k u 
ratorem  adw okat Adam Zaleski, zamieszkały w Krzemieńcu, dla ob ro 
ny praw  tejże, w sprawie z powództwa Mojsze - Hersza Dratwy, 
Mindli Hitelmanowej i Elki Czornej, przeciwko Skarbowi Państw a 
i Sarce Epelbojm o uchylenie zapowiedzenia na nieruchomości (Akta 
sprawy Nr. C. 271/34). 3362
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O sca lan iu  gruntów .

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 marca 1931 r. o do
wodach prawa w łasności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), zmienionej rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 łipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespo
leniu urzędów ziem skich z władzami administracji ogólnej i organizacji 
komisji ziem skich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), B iałostocki Urząd 
W ojewódzki obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia 
gruntów w si Chilmony, gminy Nowy-Dwór, pow iatu sokolskiego, no
woutworzone kolonje, w ykazane na planie i w dowodach pomiarowych, 
sporządzonych w  roku 1930 przez mierniczego przysięgłego Bolesława  
Skorupskiego z tytułu posiadania, zostały zapisane na rzecz osób niżej 
wymienionych:

Liczba porządkow a,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

1. Sp-ców Szczepana G ladczuka 336, 284 165 5.0983, 1.3783, 0.7619

2. S tefanji Kudzin 332, 232, 175 3.8305, 0.9135, 0.5727

3. Jan a  Gniody 331, 233, 99 5.2493, 1.0125, 2.2945

4. Paw ła Gniody 22, 311, 189, 162 0.9445,
1.852

6.5712, 4.1550,

5. M ichała Ilonczaruka i żony Me- 
lanji

424, 167 19.2455, 1.0972

6. Jan a  Krysztopowicza 57, 398, 
117

274, 0.4993, 6.4309, 
1.4763

0.8114,

6a. Antoniego Tarasiewicza 200, 451, 130 2.1193, 15.4262 1.0261

7. M ichała K alenika 59, 408, 294 0.1907, 2.2665, 1.5876

8. Paw ła i W iktora Kaleników 407, 292, 180 6.8243, 1.7408, 0.5047

9. Ewy Gromak 406, 293, 179 7.5418, 2.5600, 0.5707

10. Sp-ców Jerzego Tarasiewicza 365, 262, 138 9.4529, 3.0001, 2.0006

11. S tefana Sulimy 373, 260, 139 7.9999, 1.4072, 1.2470

12. Elżbiety Sulimy 647, 297, 173 6.0249, 1.6232, 0.5721

13. M ichała Janucika 53, 321, 268, 90 0.7996,
2.0308

5.2495, 1.3828,
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Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

14. P io tra  Janucika 118, 52, 333, 278 1.3176, 0.2496, 
2.8182

5.5077,

15. Jan a  Sulimy, s. A ndrzeja 54, 322, 277, 89 1.2496, 5.0745, 
2.0773

1.6062,

16. Sp-ców Antoniego Sulimy, s. 
M ichała1

33, 349, 194, 119 0.9507, 5.1276, 
1.3154

2.4864,

17. Szymona K alenika 446, 197,
131 hip.*)

8.6599, 6.1239, 1.5031

18. Ludwika i M ichaliny M ikołaj
czyków

329, 234, 120 5.7200, 1.2917, 1.4078

19. A dam a Tomaszewskiego 397, 50, 228, 121 5.0946, 0.6776, 
1.3018

1.3346,

20. Romana Sulimy 425, 423, 116 9.2027, 8.4195, 1.4367

21. M arji Sulimy i syna Paw ła 51, 350, 275, 87 0.3981, 5.3136, 
2.1388

1.2873,

22. Jan a  Honczahuka, s. Jan a  i 
Em ilji Rewłowicz

49, 363, 266, 113 1.1917, 10.3613, 
0.9682

2.7001,

23. S tefana K udzina 325, 235, 128 7.5454, 1.8585, 1.4710

24. Sp-ców K arola Kudzina 339, 213, 65 3.4565, 1.7885, 1.0975

25. Sp-ców P la tona  Repnika 48, 411, 148 0.4330, 9.0758, 1.2003

26. Jana  Janucika 47, 410, 156 0.7420, 8.0746, 1.0488

27. Paw ła Bubienczyka 46, 324, 253, 92 0.5824, 3.6831, 
1.68G5

1.1250,

28. Aleksego i Paw ła Bubienczy- 
czyków

55, 404, 289, 78 0.6686, 4.5825, 
2.0430

0.9000,

29. A leksandra i Jan a  Bubienczy- 
ków i A ntoniny Rajkow skiej.

438, 271, 181 7.0014, 0.8776, 0.5483

30. Paw ła Rajkowskiego 41, 354, 272, 144 0.5695, 6.9367, 
1.2915

1.8134,

31. Jan a  i A ntoniny Rogaczewskich 317, 273, 182 4.1967, 0.9026, 0.5548

32. Sp-ców Antoniego Staworko 449, 216, 184 7.8820, 2.2291, 0.5061

*) hip. oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkow a,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

33. Em iljana R ybałt 45, 356, 143, 240 0.9364, 6.2191, 
1.2943

2.2927,

34. Sp-ców Paw ła Szczurko 9, 360, 186, 80 0.7038, 4.2682, 
2.1888

2.3350,

35. Sp-ców Pawła' Szczurko 379, 241 13.1878, 2.7515

36. Paw ła i Feliksa G ładczuków 44, 359, 269, 145 0.8230, 6.9862, 
1.3874

1.3083,

37. P io tra  H onczaruka 43, 409, 295, 183 0.6087, 9.3333, 
0.5005

1.7713,

38. Sp-ców Stefana Sulimy 432, 300, 122 11.6171, 2.0813, 1.4680

39. G rzegorza Sulimy, s. Antoniego 42, 393, 218, 123 4.7674, 2.3717, 1.3579

40. Sp-ców Paw ła Sulimy i Sp-ców 
Jerzego Janucika  

oraz w posiadaniu tychże osób

42, 394, 276, 124 

42

4.7686, 1.4289, 

0.6153

1.2854

41. Sp-ców Jakuba H onczakuka. 40, 319, 264, 93 0.6321, 5.4178, 
2.0003

1.4031,

42. Jan a  Dubowskiego 431, 301, 125 8.9125, 2.2038, 1.3964

43. Sp-ców W incentego Sobolew
skiego i Jan a  R ybałta

396, 263, 111 8.6681, 3.0776, 1.8780

44. Luby Dziemiach
oraz w posiadaniu tychże osób

39, 395, 220, 147 
39

4.4721, 1.9673, 
1.1927

1.3920,

45. A ndrzeja Sulimy 38, 351, 270, 86 1.1757, 4.5069, 
2.1103

1.2883,

46. A leksego Sulimy 444, 299, 133 12.4037, 1.9075 1.5965

47. Ju ljan a  Siwickiego 429, 215, 134 8.1069, 3.0308, 1.6997

48. Sp-ców Antoniego Homono- 
wicza

382, 247 8.0714, 1.7988

49. Maksyma, A leksandra i A nto
niego Siemieńczyków

358, 251, 82 5.0887, 1.1065, 2.3232

50. Ignacego K alenika
oraz w posiadaniu tychże osób

352, 267, 85 
37

5.2135, 1.3771, 
2.2810

2.0683

51. Jan a  Sulimy, s. A leksandra 450, 201, 129 11.6111, 5.4578 1.4018

52. Pauliny Rowby 402, 286, 71 3.8491, 0.8327, 1.3145
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia 

w ha.
działek

77. Em iljana K udzina
oraz w posiadaniu tychże osób

392
29

219 141 4.1994, 2.2268, 
2.0684

1.2462

53. Sergjusza Rowby 413 70 5.5720, 1.3416

54. A dam a R ybałta 327 288 135 6.0460, 2.0051, 1.7031

55.- P io tra  Mozolewskiego 440 306 107 21.2642, 4.6668, 4.3927

56. Sp-ców Józefa Ciechończyka 344 224 112 10.9155, 3.5911 1.9266

58. Jan a  i A dam a Mozolewskich 
oraz w posiadaniu tychże osób

347,
35

188, 136 5.2805, 5.4723, 
1.1629

1.7044

'57. Jan a  K udzina 36, 355, 254, 83 0.6316, 4.7294, 
2.0504

1.6120,

'59. Jan a  Sulimy, s. P io tra 34, 310, 187, 137 0.5496, 7.7849, 
1.7745

5.6493,

60. Paw ła Sulimy 445, 298, 104 10.7432, 2.2762, 2.2887

61. Sp-ców Antoniego Sulimy, s. 
M ateusza

414, 163 11.4235, 0.9577

62. Sp-ców Paw ła H onczaruka i 
Sp-ców Jan a  Godlewskiego

377, 229 20.7804, 3.4514

63. Sp-ców Stefana Zylberowicza 426, 149 17.0959, 2.2439

64. Sp-ców Jan a  Mozolewskiego, s. 
Stefana

32, 316, 281, 95 0.9144, 6.1661, 
1.9307

1.8328,

65. Bolesława i Jan a  Mozolewskich 441, 206, 105 9.8650, 2.2259, 2.3710

66. Tomasza Mozolewskiego 31, 320, 265, 102 1.2176, 5.0390, 
2.3529

1.4062,

67. Sp-ców Józefa Szczerbacza 374, 69 4.4977, 1.3142

68. Sp-ców Józefa Szczerbacza 375, 68 4.6688, 1.2860

69. Jan a  Sulimy, s. A ndrzeja 330, 287, 140 5.7338, 2.0020, 1.3140

70. Paw ła i Z acharjasza Sulim, s. 
s. A ndrzeja

415, 114 21.0218, 2.7667

71. Tomasza Ławrinowicza 422, 361, 63 15.1364, 10.0573, 1.2680

72. W incentego Ławrinowicza 338, 196, 77 3.8259, 1,2671, 1.7400

73. M agdaleny i Zofji Biełomyz 30, 357, 238, 157 1.7927, 6.6371, 
1.3409

2.2970,
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

74. Sp-ców Szczerbacza P io tra 371, 236, 127 5.9240, 1.1486, 1.3945

75. Sp-ców D aniela i A dam a 
Szczerbaczów

237, 372, 126 1.0857, 6.7478, 1.3817

76. Sp-ców Onufrego Sulimy 366, 291, 155 9.3349, 5.5342, 2.3610

77. Feliksa Mozolewskiego 334, 185, 176 5.0676, 4.8000, 0.5681

79. A ntoniego Mozolewskiego 435, 203, 98 6.9560, 3.0398, 1.4915

80. Dominika Tarasiew icza 28, 340, 280, 76 0.6801,
1.4156

3.7545, 0.8639,.

81. Sp-ców Jan a  Tarasiewicza 391, 209, 67 2.0293, 2.4077, 1.2580

82. D aniela Tarasiewicza, s. M iko
ła ja  oraz w posiadaniu tychże 
osób

390,
27

210, 66 2.0294,
1.8226

2.4146, 1.2275

83. D aniela Tarasiewicza, s. Teodo
ra  i Nadziej i Tarasiewicz z Ja - 
nucików

367, 231, 150 9.3664, 2.4850, 2.5312

84. Sp-ców D aniela Zaworonka, N a
ta l j i Budoch i A nny Zaworonek

343, 222, 152 12.2037, 3.6496, 2.3948

85. Sp-ców Stefana A ndrukiew icza 428, 239, 115 12.1812, 0.6845, 1.5327

86. Jan a  Bórko 335, 285, 146 5.0734, 1.2153, 1.1527

87. Ja n a  A ndrukiew icza 26, 318, 245, 94 1.7897,
1.9688

4.8335, 1.6075,

88. Sp-ców Paw ła Siwickiego 420, 166 13.4843, 1.5030

89. Sp-ców Jan a  Siwickiego 328. 223, 142 6.0235, 1.6086, 1.2695

90. A leksandra i Jan a  Gorlew- 
skich

25, 315, 96, 259 2.7012,
1,6532

4.8165, 1.9825,

91. Sp-ców Antoniego Janucika, s. 
Jan a

417, 214 23.3815, 1.8019

92. Antoniego Kulmaczewskiego 442, 207, 106 11.0956, 4.0137, 2.4605

93. Paw ła Kulmaczewskiego 419, 177 19.2592, 1,6112

94. W incentego Janucika  i Sp-ców 
Stefana Tarasiewicza

369, 307, 132 7.3889, 4.2551, 1.5147
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Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

95. Sp-ców Stefana Janucika  i D a
niela Janucika

3, 323, 252, 88 2.3451, 4.3278, 
2.2017

1.7162,

96. Teodora W ołczka 24, 389, 217, 154 1.5990, 4.0969, 
1.2546

2.3767,

97, D aniela K alenika, s. Ignacego 18, 19, 378, 192 0.5442, 0.2846, 
3.2753

14.7412,

98. Paw ła Szczerbacza, s. Adama 370, 230, 153 6.1023, 1.4600, 1.2136

99. Sp-ców Jan a  H onczaruka 439, 302, 100 9.7436, 2.1971, 2.3143

100. Józefa  i S tefana Sulimów 448, 305, 168 8.9890, 2.4152, 0.7574

101. Sp-ców A dam a Zylberowicza 380, 243 6.1896, 1.3930

102.. Sp-ców A dam a Zylberowicza 
oraz w  posiadaniu tychże osób

381, 244 
23

5.8029, 1.4080 
1.5748

103. Zuzanny M ikłaszewicz i córki 
Zuzanny

1 1.0368

104. Z acharja H onczaruka 437, 204, 61 4.3415, 2.9683, 1.4125

105. D aniela H onczaruka 421, 60 11.0633, 2.2000

106. Jan a  Mozolewskiego 434, 212, 164 6.9998, 2.6240, 1.0078

107. Paw ia K alenika, s. Stefana 20, 21, 313, 256, 
91

0.6755, 0.2281, 6.9929, 
1.6265, 1.9803

108. K onstantego Saw onia 17, 314, 257, 97 0.7504, 6.6215, 
1.9611

1.6407,

109. Jan a  Sawonia 443, 303, 169 11.9557, 2.3110, 0.7299

110. M ikołaja i D aniela Honcza- 
ruków , ss. Ju ljana

16, 348, 195, 103 0.6961, 5.1340, 
2.4163

2.5580,

111. Sp-ców G abryela Sulimy i M i
kołaja  Sulimy

15, 368, 258, 151 0.6481, 8.9629, 
2.4383

2.9720,

112. Paw ła Sulimy 14, 388, 227, 170 0.9983, 4.4067, 
0.7429

1.7483,

113. Szymona Grygiewicza 433, 304, 171 6.6353, 2.5257, 0.7321

114. A ntoniego Grygiewicza 326, 242, 101 6.0435, 1.6915, 2.3263

115. D aniela Janucika, s. A ndrzeja 13, 308, 198 1.4090, 14.3202, 4.3035
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

116. Sp-ców T eodora Janucika 384, 249, 159 4.6320, 1.6100, 1.2110

117. Sp-ców Ignacego Janucika 383, 248 5.9802, 1.9827

118. Sp-ców W incentego Jew czyka 
i M ichała Jew czyka

12, 342, 193, 109 0.9347, 8.0820, 
3.1594

3.1275,

119. Sp-ców M ikołaja Jew czyka 436, 208, 174 4.3740, 3.0125, 0.5742

120. A ntoniego i Serafiny A ugusty
nowiczów

341, 246 9.0651, 1.6830

121. A nny W ieliczko 11, 353, 255, 84 0.7631, 5.3145, 
2.0333

1.6240,

122. Sp-ców Dominika Sulimy, oraz 
Jakuba i Jan a  Janucików

427, 296, 108 15.9240, 1.6010 4.7752

123. Zacharego Janucika 430, 202, 75 3.3405, 2.2959, 1.3865

124. M ikołaja Grom aka 10, 309, 191, 79 0.7313, 3.9362, 
2.1150

1.5924,

125. Jan a  Janucika, s. M ikołaja 346, 282, 172 5.3280, 2.3153, 0.7351

126. Stefana i A leksandra Jan u c i
ków
oraz w posiadaniu tychże osób

345, 197, 160 

8

5.3649, 4.2452, 

0.7981

1.1687

127. M ikołaja Janucika i sp-ców 
Teodora Janucika

4, 385, 250, 161 1.4851, 3.8215, 
1.1980

1.5720,

128. Jan a  i P rokopa Janucików 7, 403, 283, 73 0.6143, 3.9077, 
1.3430

0.6842,

129. S tefana Janucika 337, 205, 74 3.8343, 1.1718, 1.3649

130. Ja n a  K alenika, s. M ateusza 5, 386, 225, 110 3.5786, 7.9190, 
2.3270

3.4309,

131. Paw ła Kalenika, s. M ateusza 312, 190, 62 4.5206, 1.2822, 1.3952

132. W incentego K alenika 399, 279, 72 5.0438, 0.5028, 1.3140

133. Jan a  i Paw ła Kaleników, ss. 
Antoniego

6, 387, 221, 81 1.4468, 4.2403, 
2.2560

2.1151,

134. Paw ła Siemieńczyka 376, 226 10.1690, 2.0479

135. A nastazji K ułak 2 1.2464

136. Sp-ców Stefana i E ljasza Ku- 
dzinów

364, 290, 158 9.8698, 4.6227, 2.5115
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Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Powierzchnia działek  

w ha.

137. Jana Zdanuka 416 1.8354

138. Sp-ców  A nny B iełom yzy 211 0.4968

139. Romana Sulim y, s. A ndrzeja 362 0.5684

140. Jana Kudzina 418, 64 9.7112, 1.2525

Jednocześn ie  inform uje, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia n a 
stępnego po dniu opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w  Dz. Urz. 
Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego w  B ia
łym stoku p re ten sje , p o p a rte  dow odam i w ytoczen ia sporu  sądow ego 
o p raw o  w łasności do gruntów  scalonych wsi Chilmony, to  zgodnie 
z art. 3 U staw y z dnia 21 m arca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), 
zm ienionej rozporządzen iem  P rezy d en ta  R zeczypospolitej z dnia 11 lip- 
ca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), orzeczenie O kręgow ej Komisji 
Ziemskiej w  B iałym stoku (względnie Głównej Komisji Ziem skiej w  W a r
szawie), za tw ierdza jące  p ro jek t scalenia, w  b rak u  lepszych ty tu łów  
będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regulacji hipotecznej scalonych 
gruntów  n a  rzecz  osób, w ym ienionych w  niniejszem  obw ieszczeniu.

O pow yższem  zosta ło  dokonane obw ieszczenie w tryb ie  p rzew i
dzianym  p. 1 a rt. 51 U st. z dnia 31 lipca 1923 r. o scalen iu  gruntów  
(Dz. U. R. P. z 1927 r. poz. 833) za pośredn ictw em  U rzędu  gminy Nowy- 
Dwór, pow iatu  sokolskiego, o raz zo sta ła  um ieszczona publikacja w  B ia
łostockim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dnia 23 czerw ca 1934 r.

8116

Na podstaw ie  a rt. a rt. 1 i 2 ustaw y  z dnia 21 m arca  1931 r. o do
w odach  p raw a  w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), zm ienionej rozporządzeniem  P rezy d en ta  R zeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz rozporządze
nia P rezy d en ta  R zeczypospolitej z dnia 27 październ ika  1933 r. o zespo
leniu u rzędów  ziem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej i organizacji 
kom isji ziem skich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), B iałostocki U rząd 
W ojew ódzki obw ieszcza, że w  w yniku przeprow adzonego scalenia 
gruntów  w si K um iala, gminy K orycin, pow iatu  sokolskiego, now outw o
rzone kolonje, w ykazane  na planie i w dow odach pom iarow ych, sp o 
rządzonych w  ro k u  1931 przez m ierniczego przysięgłego Ja n a  Jan asa , 
z ty tu łu  posiadan ia  zosta ły  zapisane na  rzecz osób niżej w ym ienio
nych:



28 Obwieszczenia publiczne. Nr. 68

Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

1. W alerji Bałdanow ej 58, 111 2.6478, 2.1386

2. Spadkob. Jan a  Strzemińskiego 123 1.7498

3, M arjanna' Puchalska i Feliksa 
Puchalskiego

7, 78 hip.*) 9.3839, 1.1525

4. Spadkob. Paw ła i M arjanny Ba- 
kunów

159, 102 18.3436, 6.4042

5. Jana, M arjanny i Ju ljan a  K o
złowskich, dzieci B artłom ieja

119, 101 4.8749, 2.6924

6. Spadkob. Jan a  Szadeja 55, 15 3.6188, 2.0766

7. Ju ljan n y  W ilczewskiej 77, 166 3.6570, 2.6485

8. Antoniego Czyżewskiego 6 7.2221

9. P io tra  Rutkowskiego 2, 79 9.8810, 1.8675

10. Józefą Zieniuka 96, 67 4.6268, 6.5119

11. Spadkob. F ranciszka Jasińskiego 8 7.7680

12. Pauliny z G rabowieckich Szy- 
maniukowej

85, 49 8.6832, 6.4452

13. Spadkob. Jan a  Grzybowskiego 86, 65, 84 0.9605, 5.4045, 5.9948

14. Emila Szubzdy 88, 64 6.9631, 10.3795

15. Ju ljan a  Żaka 124, 142, 163 

158, 114

3.3936,

6.2005,

2.3404,

1.7146

2.1914

16. Spadkob. W incentego P uchal
skiego

17. Feliksa Puchalskiego 157, 93 6.3379, 2.0074

18. Spadkob. Antoniego Biendera 162, 92 7.5543, 2.0820

19. Spadkob. Ju ljan a  B iendera 68, 112 5.8682, 1.7973

20. Ju lja n  i Paulina Burzyńscy 127, 61, 104 2.3639, 6.9731, 4.9651

21. Jan  Zajko 128, 72, 83 0.9870, 5.3063, 1.2170

22. Sabin i M ichalina Szymaniukowie 129, 76, 167 1.6629, 4.6104, 7.0261

) hip. oznacza grunty, posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. dzia łek Powierzchnia działek  

w ha.

23. Ju lja n  Bartulew icz i spadkob. 
Zofji B artulewicz

132, 63, 113 1.4329, 9.9486, 3.4282

24. W incenty Kulesza 130, 155 95 1.8027, 4.5443, 1.2601

25. Spadkob. W ładysław a Szarkow- 
skiego

4, 10 4.7311, 2.6504

26. W eronika Ancypowa 19 3.1856

27. Serafina Skreczko 131 0.5995

28. W incenty Szarkowski 168 0.3363

29. W ojciech Orciuch 134 0.5069

30. M ateusz Pospiech 135, 66, 89 0.4078, 5.9370, 2.7921

31. Spadkob. W iktora Pospiecha 136, 154, 82 0.3890, 6.7332, 1.0186

32. Spadkob. W incentego Fedorow i
cza

137, 69, 116 0.8043, 8.0561, 3.1109

33. Juljan  Pakuła 138 14.6136

34. Spadkob. Sylw estra Skreczko 139, 165 8.9290, 7.0680

35. Spadkob. Jan a  Misiewicza 120, 125, 141 0.9889, 4.4608, 2.3369

36. W aler ja Bienderowa 161, 91 8.5131, 1.9239

37. Fabjan  P iekut 3, 9 18.8149, 6.3136

38. Spadkob. Józefa  Żaka 126, 59 5.4334, 1.8164

39. Feliks B ałdan 144, 74, 81 1.4455, 2.6766, 1.1394

40. Ja n  B ałdan 60, 109 2.1347, 2.1389

41. Spadkob. W alerji Gołko 57 6.0868'

42. Spadkob. K rysztofa Gołko 71, 97 3.6970, 5.1445

43. Józefa Gołkowa 56 0.9643

44. M ichał Nacios 145, 140, 100 3.7644, 3.5241, 1.1144

45. M arcjanna Naciosowa 146 1.5340

46. Czesław Bakun 160, 103 S.2605, 1.1781

47. P io tr W ysocki 110 0.7733
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

48. Kazimierz W aszczeniuk 148, 33 0.1873, 0.8313

49. W incenty Burnewicz 5, 14 5.5625, 2.9257

50. W iktor Burnewicz 147, 62, 115 4.9383, 6.6832, 1.4993

51. Spadkob. Ju ijan a  K ropiwnickie- 
g°

149, 75, 80 2.8530, 3.8365, 1.5898

52. Jan  i Ju ljan n a  małż. Czyżewscy 87, 90 4.4690, 4.7036

53. Józef Grzybowski 150, 143, 164 2.4724, 3.8047, 2.2724

54. Ju ljan  Luckiewicz 151, 156 1.6320, 4.5400

55. Spadkob. W incentego Luckiewi- 
cza

152, 73, 90 0.5046, 4,5963, 2.4692

56. Ja n  B aranow ski i Teofila B ara
nowska

54, 18 1.8109, 5.8770

57. Em ilja Bartoszewicz 153 0.9868

58. Franciszek Stefanowicz 52, 21 1.3792, 1.4975

59. Józef W iosławski 23, 2.2841

60. Em ilja Krywosz 50, 106 2.6001, 0,4320

61. Józef Lachowicz 51, 105 4.3292, 0.4117

62.
.

Ju lja n  W ojtkielewicz 24 0.9730

63. Feliks Stasiełuk 25 1.0630

64. Jan  Rudziński po Jakóbie 28 0.9825

65. W incenty Luckiewicz 35 1.4551

66. A ntoni Luckiewicz 32, 107 1.4554, 0.2013

67. Paw eł Misiewicz 46 0.8760

68. W iktor Olszewski 34 1.0307

69. Ju ljan  i M arcela Zakrzewscy 38, 17 2.7709, 0.4409

70. Józefa  Ancypowa 43 1.4713

71. Stanisław  A ncypa 44 0.4105

72. Franciszek Rutkowski 36 2,9C.4Q
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Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr, Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

73. Juljanna Dziurdziowa 37 0.9852

74. Edw ard Sitko 26 3.1021

75. Jan  Rudziński, s. P io tra 29 0.9813

76. A ntoni Zawadzki 27 0.9412

77. Jan  Puzanow ski 117, 39 1.1424, 0.5199

78. B ronisław  Pochodowicz 30 0.4432

79. Maciej Olchanowski 48, 16 2.2676, 0.3843

80. Spadkob. Józefa Januszko 31 1.0356

81. Ignacy G rudzik 41 1.1264

82. Spadkob. Tomasza Baranow 
skiego

40 0.4646

83. Jan  K ruk 20 8.0493

84. Ja n  Banel 53, 108 0.9578, 0.1713

85. M arjanna Rogalska 42 1.0618

86. K orzeniowski W incenty 45 hip. *) 1.0320

87. A leksander Romanowski 47 0.9704

88. Edw ard K rukiel 118 0.8946

89. Franciszek W ilczewski 121 0.8167

90. A ndrzej G iełożyna 122 1.04797

91. Józef K rutul 22 1.3992

92. Józef Den 133 0.9835

Jednocześnie informuję, że o ile w  ciągu 3 m iesięcy od dnia na
stępnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w  Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego w  Bia
łymstoku pretensje, poparte dowodami w ytoczenia sporu sądowego  
o prawo własności do gruntów scalonych wsi Kumiałka, to zgodnie 
z art. 3 U staw y z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 39, poz. 340),

*) (hip) oznacza grunty, posiadające urządzoną hipotekę.
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zmienionej rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lip- 
ca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), orzeczenie Okręgowej Komisji 
Ziemskiej w Białym stoku (względnie Głównej Komisji Ziemskiej w  W ar
szawie), zatw ierdzające projekt scalenia w  braku lepszych tytułów, bę
dzie podstaw ą do pierwiastkow ej regulacji hipotecznej scalonych grun
tów  na rzecz osób, wymienionych w niniejszem obwieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w  trybie przew i
dzianym p. 1 art. 51 Ust. z dnia 31 lipca 1923 r. o scaleniu gruntów 
(Dz. U. R. P. z 1927 r., poz. 833) za pośrednictw em  Urzędu gminy K ory
cin, powiatu sokolskiego oraz została umieszczona publikacja w Biało
stockim  Dzienniku W ojewódzkim Nr. 9 z dnia 23 czerw ca 1934 r.

8117

W prow adzenie w  p osiad an ie spadku.
Sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiejscowy w Mławie, zgod

nie z decyzją swą z dnia 10 lipca 1934 roku, na skutek podania wdowy 
Heleny Ośmiałowskiej, zam. we wsi Grzybowo Parcele, gm. Dębsk, 
pow. mławskiego, o wprowadzenie jej w posiadanie m ajątku spadko
wego po zmarłym w dniu 30 maja 1926 roku, we wsi Bąki, mężu jej 
M arjanie - Romanie Ośmiałowskim m ajątku ruchomego składającego 
się z sumy 650 zł., znajdującej się w  depozycie sądu okręgowego 
w Płocku, wydziału zamiejscowego w M ławie na zasadzie art. 770 
K. C. i 1682 U. P. C., wzywa spadkobierców  M arjana - Rom ana Ośmia- 
łowskiego, aby w term inie 6-cio miesięcznym od daty opublikowania 
ostatniego ogłoszenia stawili się w kancelarji wydziału cywilnego płoc
kiego sądu okręgowego, wydziału zamiejscowego w Mławie, zgłosili 
p raw a swe oraz wszelkie pretensje do spadku po M arjanie Romanie 
Ośmiałowskim. (Nr. Co. 145/34). 7999—3—3

W ydział V cywilny sądu okręgowego w W arszaw ie niniejszem 
ogłasza, że w  dniu 18 lutego 1932 r., wpłynęło do sądu podanie Proku- 
ratorji Generalnej, o uznanie spadku po Adamie Kowalewskim vel K o
walskim, zmarłym w sierpniu 1927 r., w Pittsburgu Pa, Stany Zjedno
czone A. P,, pochodzącym rzekomo z Białegostoku — za bezdziedzicz- 
ny i wprowadzenie Skarbu Państw a w posiadanie tegoż spadku.

W zywa się przeto spadkobierców, aby w ciągu miesiąca od trz e 
ciego ogłoszenia zgłosili swe praw a do spadku po Adamie K ow alew
skim vel Kowalskim. (Nr. spr. V. Z. 896/32). 8363—3— 1

W drożenie p ostęp ow ań  w  sp ra w ie  uznania
zagin ionych  za  zm a rły ch .

Sąd okręgowy w Radomiu, wydział I cywilny, na mocy art. 17773 
U. P. C. i na skutek podania Konstantego M aroska, wzywa Jana  Ma- 
roska, syna W incentego i Marjanny, niewiadomego z miejsca pobytu,
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daw niej zam ieszkałego  w e wsi Sędów , gm. B iałaczów , pow iatu  o p o 
czyńskiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w term inie 6-m iesięeznym  
od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie te 
go term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

Zaginiony J a n  M arosek  w ro k u  1914 zo sta ł pow ołany  do armji ro 
syjskiej.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy b y  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadali w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd 
okręgowy' w  R adom iu najpóźniej w  pow yższym  term inie. (Nr. soraw y 
Co. 676/33). 8364

Sąd okręgow y w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., 
na sk u tek  p rośby  m ieszkanki w si O nicew icze, gm. Sielce, pow. prużań- 
skiego, E lżb iety  G iżew skiej na m ocy art. 17771'-8 U. P. C., w zyw a n ie 
w iadom ego z m iejsca poby tu  Ja k ó b a  G iżew skiego, daw niej zam iesz
kałego w e w si Osowce, gm. Sielce, pow. prużańskiego, aby w  ciągu 
6 m iesięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego staw ił się w  tym że sądzie, 
poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ili sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. (A kta Nr. Co. 
32/34). 8365

Sąd okręgow y w P ińsku  - w ydział zam iejscow y w B rześciu 
n/Bug., stosow nie do art. 1777s, 1778 i 17782 U. P. C., w  brzm ieniu u s ta 
wy z dnia 27 styczn ia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 
14 kw ie tn ia  1934 r. obw ieszcza, że na  sk u tek  podania J a n a  T arn o w 
skiego, m ieszkańca w si M asiewdcze, gm. W ielkory ta , w drożył p o stęp o 
w anie o stw ierdzen iu  w ypadku  i da ty  śm ierci Izaaka Tarnow skego, 
k tó ry  m iał sw e osta tn ie  s ta łe  zam ieszkanie w e wsi M asiew icze, gm. 
W ielkory ta , pow . brzeskiego.

O soby m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci za 
ginionego, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd najpóź
niej w  ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obw ieszczenia 
w gazecie rządow ej. (A kta Nr. Co. 311/34). 8366

Sąd okręgow y w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej P od
laskiej na  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C. w zyw a M arję K usznieruk, 
córkę M elana i Łucji aby  najpóźniej w  term inie  3 m iesięcznym  od daty  
ukazania się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w sądzie o k rę 
gowym w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej Podlaskiej w sp ra 
wie Nr. Co. 85/33 w ytoczonej p rzez A nnę P ro tasow ą o uznanie za 
zm arłą.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci M arji K usznieruk posiadają  
jak iekolw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili 
sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej Podlaskiej, 
rów nież najpóźniej w  term inie 3 m iesięcznym  od da ty  ukazairia się 
w  druku  niniejszego ogłoszenia.
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M arja K usznieruk zm arła rzekom o w dniu 15 kw ietnia 1885 r. 
we wsi Bokinka, gminy Tuczna, powiatu bialskiego. 8367

Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Teodora, Barnabę 
i Stefana Hryniewiczów, aby najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od 
daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w sądzie 
okręgowym w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej 
w sprawie Nr. Z. 268/32 wytoczonej przez Łukasza Hryniewicza o uzna
nie za zmarłych.

W szystkich, k tórzy o życiu lub śmierci braci Hryniewiczów po
siadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej 
Podlaskiej, również najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od daty 
ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia.

Bracia Hryniewicze w 1915 roku wyjechali do Rosji i dotychczas 
do kraju nie powrócili. 8368

Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Grzegorza i F rancisz
ka Chaciewiczów, aby najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od daty 
ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  sądzie okrę
gowym w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej w spra
wie Nr. Co. 221/34 wytoczonej przez M acieja Chaciewicza o uznanie za 
zmarłych.

W szystkich, k tórzy o życiu lub śmierci Chaciewiczów posiadają 
jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili 
sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej, 
również najpóźniej w term inie 6 miesięcznym od daty ukazania się 
w  druku niniejszego ogłoszenia.

Grzegorz i Franciszek Chaciewicze w 1915 roku, wyjechali do 
Rosji i dotychczas do kraju nie powrócili. 8369

Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Daniła Selewecha, 
syna Klima i Paraski, aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od d a 
ty  ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w sądzie 
okręgowym w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej 
w spraw ie Nr. Co. 177/34 wytoczonej przez A rtem a Jabłońskiego 
o uznanie za zmarłego.

Wszyscy, k tórzy o życiu lub śmierci Daniła Selew echa posiadają 
jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili 
sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej, 
również najpóźniej w term inie 3 miesięcznym od daty ukazania się 
druku niniejszego ogłoszenia.

Danił Selewech, syn Klima, w 1915 roku wyjechał do Rosji i do
tychczas do kraju nie powrócił, rzekomo zmarł w Bobrujsku. 8370



Nr. 68 O bw ieszczenia publiczne 35

S ąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P od
laskiej, n a  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a T rotim a Litw iniuka, 
syna Jó ze fa  i A nny, aby najpóźniej w  term inie 3 m iesięcznym  od daty  
ukazan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie o k rę 
gowym w  S iedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w Białej Podlaskiej w  sp ra 
w ie Nr. Co. 208/34 w ytoczonej p rzez A ntoninę K aliszuk o uznanie za 
zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci Trofim a L itw iniuka po 
siadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażby o znanych sobe fak tach  zaw ia 
domili sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P od
laskiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od da ty  u k a z a 
n ia się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia.

T rofim  L itw in iuk  syn Jó ze ła  w  1915 roku  w yjechał do Rosji i do 
tychczas do k ra ju  nie pow rócił, rzekom o zm arł w  1922 r. w  M oskwie.

8371

Sąd okręgow y w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P o d 
laskiej, n a  m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a M arję z K lim iuków 
Litw iniuk, aby  najpóźniej w  term inie 3 m iesięcznym  od daty  ukazania 
się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w  sądzie okręgow ym  
w  Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w Białej Podlaskiej w  spraw ie 
Nr. Co. 166/34 w ytoczonej p rzez S te fan a  L itw in iuka o uznanie za 
zm arłą.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci M arji L itw iniuk posiada
ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P o d 
laskiej rów nież najpóźniej w term in ie 3 m iesięcznym , od da ty  u k a z a 
nia się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia.

3) M arja  L itw in iuk  w  1915 roku  w yjechała  do Rosji i dotychczas 
do k ra ju  nie pow róciła , rzekom o w  styczniu  1916 roku  zm arła  w  m ie
ście Orle, gub. orłow skiej. 8372

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P o d 
laskiej, na  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a P aw ła O lszewskiego, 
syna Ja n a  i Apolonji, aby najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od daty  
ukazan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie o k rę 
gowym w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej Podlaskiej w sp ra 
wie Nr. Co. 162/34 w ytoczonej p rzez Ja n a  O lszew skiego o uznanie za 
zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci P aw ła  O lszew skiego po 
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ili sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej 
podlaskiej rów nież najpóźniej w term inie 6 m iesięcznym  od da ty  u k a 
zania się w d ruku  niniejszego ogłoszenia.

P aw eł O lszew ski, syn Jan a , w  1915 roku w yjechał do Rosji i d o 
tychczas do k ra ju  nie pow rócił. 8373

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P o d 
laskiej, na  m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a M agdalenę Jew tu -
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szew ską, có rkę D aniela, aby  najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od 
d a ty  u k azan ia  się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w  sądzie 
okręgow ym  w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej Podlaskiej 
w  spraw ie Nr. Co. 102/34 w ytoczonej p rzez  Jó ze fa  P łandow skiego 
o uznanie za zm arłą.

W szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci M agdaleny Jew tuszew - 
skiej posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych  sobie fak 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y 
w Białej Podlaskiej rów nież najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od 
da ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia.

M agdalena Jew tu szew sk a  rzekom o zm arła  w  dniu 28 w rześnia 
1922 r. w  os. K odeń, pow iatu  bialskiego. 8374

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej Pod
laskiej, n a  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a M ikołaja, M arjannę, 
W łodzim ierza, A leksandra , S te fan a  i K onstan tego  S em eniuków  (ro
dzeństw o), aby  najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia  
się w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  sądzie okręgow ym  
w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej Podlaskiej w  spraw ie 
Nr. Co. 101/34 w ytoczonej p rzez M arjannę Zych o uznanie za zm ar
łych.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci rodzeństw a Sem eniuków  
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ili sąd okręgow y w S iedlcach w ydział zam iejscow y w  Białej 
Podlaskiej rów nież najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a ty  u k a 
zania się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia.

R odzeństw o Sem eniukow ie w  1915 roku  w yjechali do Rosji i do
tychczas do k ra ju  nie pow rócili. 8375

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P od
laskiej, na  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a Szym ona T aranko , sy
na Bazylego, aby najpóźniej w term in ie 3 m iesięcznym  od d a ty  u k az a 
n ia się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgow ym  
w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej Podlaskiej w  spraw ie 
Nr. Co. 329/33, w ytoczonej p rzez A lek san d rę  T aran k o  o uznanie za 
zm arłego.

W szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci Szym ona T aranko , posia
dają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fak tach  zaw ia
dom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P od
laskiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia  
się w d ruku  niniejszego ogłoszenia.

Szym on T aranko , syn Bazylego, rzekom o w  1914 ro k u  zm arł we 
w si M ałaszew icze M ałe, gminy K obyłany, pow. bialskiego. 8376

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej Pod
laskiej, n a  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C,, w zyw a A leksandra , syna 
Jan a , H ordyjew icza, aby najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od daty  
ukazan ia  się w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie o k rę 
gowym w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej Podlaskiej w spra-
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w ie Nr. Co. 213/33, w ytoczonej p rzez P io tra  H ordyjew icza o uznanie 
za zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci A lek san d ra  H ordyjew icza 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  z a 
w iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej 
Podlaskiej rów nież najpóźniej w term inie 3 m iesięcznym  od daty  u k a 
zania się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia.

A lek san d er H ordyjew icz w  1915 roku  w yjechał do Rosji i do 
tychczas nie pow rócił, rzekom o zm arł w  dniu 7 czerw ca 1922 r. 8377

Z atw ierdzen ia  testa m en tó w .

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 25 k w ie tn ia  1934 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia te 
s tam en t p ry w a tn y  A ndrzeja  K ucharczuka, zm arłego dnia 12 stycznia 
1933 r., p rzez  niego snorządzony dn. 30 grudnia 1932 roku. (Co, 
1608/33). * 8378

Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X cz. I.) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 30 m arca  1934 roku  zosta ł za tw ierdzony  w celu w ykonan ia t e 
s tam en t n o tarja ln y  P io tra  M okarow a, zm arłego dnia 25 październ ika 
1933 roku, sporządzony p rzez  niego w dniu 19 listopada 1929 r. p rzed 
notarjuszem  S. K uczyńskim  w R ów nem  w pisany do księgi ak tó w  tegoż 
notarjusza , za  Nr. 5655 reperto rjum . (Co. 2056/33). 8379

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział VI, na  zasadzie art. 10661—S 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 20 kw ietn ia  
1934 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t notarjalny, 
sporządzony dnia 20 m arca 1934 roku  p rzez A ntoninę W ojskiew iczow ą, 
zm arłą  w  dn. 29 m arca  1934 roku. Nr. spr. Z. 1302/34 r. 838Ó

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 grudnia 1933 ro 
k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t pryw atny , sporządzo
ny  dnia 7 sierpn ia  1933 roku  p rzez Paszela  K ajetana, zm arłego w dniu 
10 w rześn ia 1933 roku. Nr. spr. Z. 3198/33. 8381

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I, na zasadzie a rt. 10661—S 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 3 sierpn ia 1932 ro 
k u  zo sta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia tes tam en t p ryw atny , sp o rząd zo 
ny  dnia 25 m aja 1929 roku  p rzez K onstancję C zechow iczow ą, zm arłą  
w  dniu 25 listopada 1930 roku. Nr. spr. Z. 3336/30. 8382
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W pisy do r e je s t r u  handlow ego*
W  re jestrze  handlow ym  sądu  okręgow ego w  Sosnow cu dokonano 

następu jących  w pisów  pod Nr. Nr.:

dnia 9 kw ietn ia  1934 r.
5916/A. ,,Ceylon B est T ea  Jap o n  — R uchla Szlam kiew icz" —

handel spożyw czo-kolonjalny w  Sosnow cu, ul. W spólna 14-a. F irm a 
istn ieje od r. 1934. W łaśc ic ie lka  R uchla Szlam kiew icz, zam. tam że.

dnia 14 kw ietn ia  1934 r.
5917,/A, „F abryczny  sk ład  m ydlą i perfum erji ,,A da“ —  B roni

sław a K w aśn ińska“ w  Sosnow cu, ul. M odrzejow ska Nr. 30. F irm a 
istn ieje od r. 1934. W łaśc ic ie lka  B ron isław a K w aśnińska, zam. w So
snowcu, ul. S ienkiew icza Nr. 4.

dnia 19 kw ietn ia  1934 r.
5918/A. S pó łka  firm ow a „B ędzińska O lejarnia Siem ol, B rauner 

i R o tb a rt z siedzibą w  Będzinie, ul. K ościuszki Nr. 38. C elem  spółki 
jest p row adzen ie w ytw órni i  sp rzedaży  olejów  i m akuchów . D zia ła l
ność sp ó łk a  rozpoczęła  dnia 1 styczn ia  1934 r. W spólnicy: 1) L ew ek  
B rauner, Będzin, M odrzejow ska 48; 2) M endel-Lajb R o tb art, Będzin, 
B óźniczna 18, 3) A ron  B rauner, Będzin, Zaw odzie 9 i 4) A b rah am -Ja- 
kób B rauner, Będzin, Zaw odzie 9. Z arząd  spółk i należy  do L ew ka 
B rau n e ra  i M endla-L ajba R o tb arta . W eksle , czeki, p rzekazy , umowy, 
pełnom ocnictw a, odbiór pieniędzy, tow arów  i w szelk ie  zobow iązania 
w inne być w ydaw ane i podpisyw ane p rzez  obu zarządców  łącznie pod 
stem plem  firmy. O dbierać p rzesy łk i i korespondencję, n iezaw iera jącą  
zobow iązań, m a p raw o  każdy  z zarządców  sam odzielnie —  pod  stem 
plem  firmy. S p ó łk a  za w arta  na  jeden rok, t. j. od dnia 1 stycznia 
1934 r. do dnia 31 grudnia 1934 r. z au tom atycznem  p rzed łużen iem  
z ro k u  na rok.

dnia 23 kw ietn ia  1934 r.
5919/A. „B. S zto rchajn  i S. M inc „R ek o rd “ spó łka firm ow a z sie

dzibą w  D ąbrow ie-G órniczej, ul. Sobieskiego Nr. 15. Celem  spółki jest 
p row adzen ie  handlu  arty k u łam i kolonjalno-spożyw czem i. D ziałalność 
spó łka rozpoczęła  dnia 8 m arca  1934 r. W spólnicy: 1) B lim a S zto rchan  
vel Sztorchajn , D ąbrow a-G órnicza, Sobieskiego 15, 2) S u ra  Minc, Dą- 
brow a.-G órnicza, K ró tk a  Nr. 14. Z arząd  spółki spraw ują obaj w spóln i
cy. W eksle , czeki, pełnom ocnictw a, p rokury , um owy, ak ty  no tarja lne  
i h ipo teczne oraz w szelkie zobow iązania spółk i w inne być podp isyw a
ne p rzez  dw óch w spólników  łącznie, p rzyczem  z w yjątk iem  ak tó w  no- 
Łarjalnych i h ipo tecznych , podpisy  te  w inne być sk ładane pod stem plem  
firmy. N atom iast każdy  ze w spólników  w ładny  jest o trzym yw ać dla 
spółki od kogo i sk ąd  w ypadnie w szelkiego rodzaju  korespondencję, 
p rzesy łk i, tow ary , sum y p ien iężne i w szelk ie  w artości, p rócz tego m a 
praw o podpisu  pod  stem plem  firm y korespondencji, n iezaw iera jącej 
zobow iązań. Blim a Sztorchajn  i S ura M inc upow ażniły  m ężów  sw ych 
Icka S zto rchana vel S zto rchajna i A bram a M inca do zastępow an ia  ich
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we wszystkich bez w yjątku spraw ach handlowych, sądowych i pozasą
dowych, nie w yłączając wydawania i podpisywania weksli i wszelkiego 
rodzaju innych zobowiązań i w skutek tego wszelkie zobowiązania, wy
dawane w imieniu spółki winne być podpisywane albo przez obydwie 
wspólniczki razem  albo przez ich mężów razem, albo przez jedną wspól
niczkę z mężem drugiej wspólniczki razem  pod pieczątką firmy. Na mo
cy ak tu  intercyzy, zeznanego dnia 11 lutego 1919 r. przed notarjuszem 
A. W innickim w Jędrzejow ie za Nr. rep. 178 — pomiędzy małż. Sztor- 
chajn została ustanow iona wyłączność m ajątku i wspólność dorobku. 
Spółka zaw arta na czas nieograniczony.

Zmiany w dziale A.

dnia 14 kw ietnia 1934 r.

4337. „Izrael-A ron Frochcwajg" w Będzinie. Na mocy aktu, ze
znanego dnia 8 sierpnia 1930 r. przed notarjuszem  T. Szretterem  w Bę
dzinie za Nr. rep. 1312 — pomiędzy małż. Frochcwajg została ustano
wiona wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

5665. „Izrael M ajtek" w Będzinie. W ykreślono firmę z rejestru 
handlowego z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

5855. „Józef Ozaist" w  Sosnowcu. Udzielono samodzielną p ro 
kurę Janow i Staweckiemu. W ykreślono prokurę W ładysława Lorensa.

dnia 19 kwietnia 1934 r.
4946. „W iktorja" W'. Trepkow a i S -ka“ w Sosnowcu. Nazwa 

firmy została zmieniona, obecne brzmienie jest następujące: „W i
ktorja" W. Trepkow a" w Sosnowcu. Na mocy prywatnego aktu cesji, 
zawartego pomiędzy M arją-Anną Strokow ską i W iktorją Trepkową 
przedsiębiorstwo niniejsze przeszło na wyłączną własność W iktorji 
Trepkowej.

dnia 28 kwietnia 1934 r.
5826. „M arja W ypych" w  Dąbrowie Górniczej. Nazwa firmy 

obecnie brzmi: „Księgarnia Ludowa — M arja W ypych" w Dąbrowie- 
Górniczej. Udzielono samodzielną prokurę Marjanowi Wypychowi.

4642. „Chil i Ajzyk Feldberg" w Będzinie. W ykreślono firmę 
z rejestru handlowego, wobec przeniesienia siedziby do Katowic,

dnia 9 kwietnia 1934 r.
304/B. „Ząbkowicki T artak  Parowy w Ząbkowicach, spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością". Zarząd spółki stanowią obaj 
wspólnicy, to jest W acław  Strachalski i Bronisław Czarnocki, którzy 
przedsiębiorstwo na zewnątrz reprezentują łącznie. W szelkie zobo
wiązania, dokumenty, kwity wymagają podpisów obu wspólników pod 
stemplem firmy. Sprawy handlowe obejmuje Bronisław Czarnocki, 
sprawy techniczne — W acław Strachalski. W ykreślono poprzedni 
zarząd.
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dnia 11 kwietnia 1934 r.

282/B, „Kino „Zagłębie", spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią w Sosnowcu. Zarząd interesam i spółki należy do Stanisław a Dan- 
kowskiego, Bolesława Kossa i Ignacego Kasprowicza i każdy z nich 
ma praw o samodzielnie reprezentow ać spółkę przed wszelkiemi w ła
dzami, instytucjami i osobami. W eksle, prokury i pełnomocnictwa 
winne "być podpisywane pod stemplem firmy przez trzech, względnie 
dwóch którychkolw iek członków zarządu łącznie. W szelkie inne czyn
ności, niezawierające zobowiązań, może uskuteczniać pod stemplem 
firmy każdy z zarządców  samodzielnie. Zmiany w zarządzie nastąpiły 
na mocy aktu, zeznanego dnia 24 m arca 1934 r. przed notarjuszem  K. 
Jewkiew iczem  w Sosnowcu za Nr. rep. 198 oraz protokółu zebrania 
udziałowców spółki z dnia 27 m arca 1934 r.

dnia 14 kw ietnia 1934 r.

691/B. „M łyńska Spółka dzierżaw na „Ziarno" spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością" w  Będzinie. W szelkie zobowiązania w imie
niu spółki: weksle, czeki, indosy, przekazy, umowy, pełnomocnictwa 
i prokury winne być podpisywane pod stemplem firmy przez wszyst
kich trzech członków zarządu. Zmiany w zarządzie nastąpiły na mocy 
aktu , zeznanego dnia 7 lutego 1934 r. przed notarjuszem  P. Eydziatt- 
Zubowiczem. w  Sosnowcu za Nr. rep. 213 i protokółu zebrania wspólni
ków  z dnia 29 m arca 1934 r. W ykreślono z zarządu Jank ła  Mio- 
downika.

290/B. „Belgijska Spółka Akcyjna Towarzystwo Akcyjne Mysz
kowskiej Fabryki Sztucznego Jedw abiu — Soie Artificielle de Mysz
ków Societe Anonyme". Ludwikowi Thomasowi, jako oficjalnemu 
przedstaw icielow i dła kierow ania sprawam i spółki z punktu  widzenia 
technicznego i administracyjnego, udzielono nieograniczonego pełno
m ocnictwa do działania wspólnie lub oddzielnie, zaw ierania wszelkich 
umów handlowych, prowadzenia i zarządzania interesam i fabryki, 
istniejącej w  Polsce.

dnia 23 kwietnia 1934 r.

163/B. „Fabryka wyrobów Ceramicznych „H erkules" spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w  Łazach. Zarząd stanowią: W ła
dysław  Górski, Częstochowa, Kościuszki 24/26, Ignacy Lipski, Często
chowa, Jasnogórska 32, M aurycy Cudzynowski, Sosnowiec, Sienkiewi
cza 7 i Wolf Szczekacz, Sosnowiec, Kowalska 2. W ykreślono po
przedni zarząd.

dnia 26 kwietnia 1934 r.

670/B. „Fabryka papy dachowej E. Gross i S-ka, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością w  Sosnowcu. W ykreślono firmę z rejestru 
handlowego, wobec rozwiązania spółki aktem , zeznanym dnia 13 lu te
go 1934 r. przed notarjuszem  K. Jewniewiczem  w Sosnowcu za Nr. 
rep. 98.
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dnia 28 kw ietn ia  1934 r.
604/B. „C zeladzkie W apiennik i i K am ieniołom y „B rynica" spó ł

ka  z ograniczoną odpow iedzialnością w  Czeladzi. K ap ita ł spółki dzieli 
się na udziały  o nierów nej w ysokości; każdy  ze w spólników  może m ieć 
tylko jeden  udział. W  k ap ita le  tym  w spólnicy uczestn iczą: a) F ran c i
szek M aruszew sk i z udziałem  na 4.500 zł., b) Icek  cel Izydor Boru- 
chow ski z udziałem  na 3.250 zł., c) W olf B oruchow ski z udziałem  na 
2.250 zł., d) B oruch-D aw id B oruchow ski z udziałem  na 1.000 zł. 
i c) C haja vel H ela-R yw a F einerow a z udziałem  na 1.000 zł. Z arząd  
in teresam i spó łk i należy  do w szystk ich  w spólników , to  jest do F ranc isz
ka M aruszew skiego, Sosnow iec, 3-go M aja Nr. 7, Ick a  vel Izydora 
B oruchow skiego, Sosnow iec, C zysta Nr. 8, W olfa B oruchow skiego, B ę
dzin, S ączew ska  Nr. 15, B orucha-D aw ida Boruchow skiego, Sosnow iec, 
T argow a Nr. 18 i Chaji vel Heli Ryli Feinerow ej, Łódź, 6 sierpnia 
Nr. 32. C zas trw an ia  spółk i zosta ł określony  do dnia 31 grudnia 
1935 ro k u  z au tom atycznem  przedłużeniem  z jednego dw ulecia na d ru 
gie. Zm iany dokonane na m ocy ak tów  zeznanych dnia 19 stycznia 
1934 r. p rzed  no tarjuszem  R. P ruszyńskim  w  Sosnow cu za Nr. 
rep. 57 i 58. 5872

Do re je s tru  handlow ego działu B./LXIV sądu okręgow ego w  W ar
szawie w dniu  31 stycznia 1934 r. w ciągnięto  pod Nr. 9315:

„Suiza", S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba 
spółki w  W arszaw ie, Czackiego 8. Celem  spółki jest p rzedstaw ic ie l
stw o i za s tęp s tw a  in teresó w  szw ajcarskich w  Polsce i polskich in te re 
sów w Szw ajcarji. K ap ita ł zak ładow y 5.000 zł., podzielony na 100 
udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Zarządcam i są: inż. M ar
cin G oldhar z W arszaw y, G aspard  Rubli z Zurychu. K ażdy z za rząd 
ców zastępu je  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy . 
Spółka z cgran iczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy ak tu  ze- 
znanego p rzed  notarjuszem  H ettlingerem  w W arszaw ie, dnia 28 grud
nia 1933 r. za  Nr. rep. 4625 na czas do dnia 31 grudnia 1938 r., z w a 
runkiem  au tom atycznego  p rzed łużan ia na  dalsze trzy le tn ie  ok resy
0 ile na  pół roku  p rzed  upływ em  term inu  żaden ze w spólników  nie za 
w iadom i pozostałego  no tarja ln ie  o chęci w ystąp ien ia  ze spółki. 5991

Do re je s tru  handlow ego działu  B./LXIV sądu okręgow ego w W a r
szaw ie w  dniu 1 lutego 1934 r. w ciągnięto  pod Nr. 9316:

„K sięgarn ia Pow szechna Dzieł P raw niczych  i Ekonom icznych, 
spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba Spółki, pl. N apo
leona 1. Celem  spółki jest w ydaw nictw o i sprzedaż książek  w łasnego
1 cudzego nak ładu . K ap ita ł zak ładow y 10.000 zł., podzielony na 20 
udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. K ażdy wspólnik może m ieć 
w ięcej niż jeden udział. Zarządcam i są: dr. Szym on Seiden, D aw id 
Seiden, obaj z K rakow a. Z arządcy zastępu ją  spółkę w obec w ładz 
i osób i p row adzą jej in teresy . Do sk ładan ia  ośw iadczeń i podpisyw a 
nia w  im ieniu spółki w ym agane jest w spódziałanie dw óch zarządców  
łącznie, lub jednego zarządcy  łącznie z p rokuren tem . O św iadczenia 
zw rócone do spółki tudzież doręczenia pism m ogą być dokonyw ane
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wobec jednego zarządcy lub prokurenta. Podpisy winne być kładzione 
pod stem plem  firmy. M arcelem u Tarnowskiem u z W arszaw y udzielo
no łącznej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw ar
ta  na mocy aktów  zeznanych przed notarjuszem  Midowiczem w K ra
kowie, dnia 11 i 26 stycznia 1934 r. Nr. rep. 57 i 168 na czas nieogra
niczony. 5992

Do rejestru  handlowego działu B./LXIV sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 1 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 3917:

„Konswar" Fabryka Konserw, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Grzybowska 19. Celem 
spółki jest wyrób i sprzedaż konserw  wszelkiego rodzaju. K apitał za
kładow y 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Każdy wspólnik może posiadać więcej niż jeden udział. 
Zarządcami są: Perec vel Paw eł Kon z W arszawy, Cyrel Galpernowa 
z W ilna. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osob i prowadzą 
jej interesy. W szelkiego rodzaju zobowiązania podpisują oboje za
rządcy łącznie lub Perec vel Paw eł Kon łącznie z prokurentem . Indo
sy na wekslach i czekach, czeki, przekazy, oraz pokw itow ania z od
bioru należności i przekazów  podpisuje Perec vei Paw eł Kon. Podpisy 
winne być kładzione pod stemplem firmy. Izaakowi G alpernow i z W il
na udzielono prokury z praw em  podpisywania łącznie z zarządcą P ere
cem vel Pawłem  Konem, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zaw arta  na mocy aktu  zeznanego przed notarjuszem  Nowickim w W ar
szawie, dnia 12 stycznia 1934 r. Nr. rep. 93, na czas do dnia 31 grud
nia 1936 r., z warunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze trzy 
letnie okresy o ile na pół roku przed upływem  term inu żaden ze wspól
ników nie zażąda notarjalnie likwidacji spółki. 5993

Do rejestru handlowego działu B./LXIV, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 3 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9318:

,,E rgef‘, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Żytnia 20. Celem spółki jest produkcja a rtyku 
łów  perfum eryjno-kosmetycznych i farm aceutycznych. K apitał zak ła
dowy 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów całkowicie gotowizną w pła
cony. Każdy wspólnik może posiadać więcej niż jeden udział. Zarządca
mi są: Lucien Favre, Saweli Kleyff, obaj z W arszawy. Każdy z zarząd
ców zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  zeznanego 
przed notarjuszem  Nowickim w W arszawie dnia 18 stycznia 1934 r. 
Nr. rep. 156 na czas do dnia 31 grudnia 1936 r. z w arunkiem  autom a
tycznego przedłużania na dalsze roczne okresy o ile na trzy miesią
ce przed upływem term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozo
stałych o chęci wystąpienia ze spółki. 5994

Do rejestru handlowego działu B./LXIV, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 3 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9319:

,,Odonta“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Graniczna 3. Celem spółki jest sprzedaż wszel-
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k ich  arty k u łó w  dentystycznych . K ap ita ł zak ładow y 2.000 zł., podzie
lony na 20 udziałów , całkow icie go tow izną w płacony. Zarządcam i są: 
Lija B irżow ska - M ejer R ozenblat, obaj z W arszaw y. Z arządcy z a s tę 
pują spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W eksle w łas
ne i kaucyjne, p ro k u ry  ak ty  zbycia lub nabycia nieruchom ości i w szel
k ie zobow iązania podpisują obaj zarządcy  łącznie. Żyra na w ekslach, 
czeki, pełnom ocnictw a zw ykłe, pocztow e i kolejow e, pokw itow ania 
•z odbioru korespondencji, tow arów  i pieniędzy podpisują każdy ż z a 
rządców  sam odzielnie. Podpisy w inne być kładzione pod stem plem  
firmy. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy ak tu  
zeznanego p rzed  no tarjuszem  Tyborow skim  w W arszaw ie dnia 
28 grudnia 1933 r. za Nr. 3328 na czas nieograniczony. 5995

Do re je s tru  handlow ego działu  B./LXIV, sądu okręgow ego 
w W arszaw ie w  dniu 5 lutego 1934 r. w iągnięto  pod Nr. 9320:

„Sofrapol", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba 
spółki -w W arszaw ie, W ilcza 43 m. 1. Celem  spółki jest prow adzenie 
handlu  i p rzem ysłu  drzew nego na  rachunek  w łasny  i kom isowy. K a
p ita ł zak ładow y  2.000 zł., podzielony na 100 udziałów , całkow icie go
tow izną w płacony. Zarządcam i są: A ntoine Pedelucq, M ichel Żeleź
niak - B erezow ski, Izaak  B erezow ski Żeleźniak, w szyscy z W arszaw y. 
Zarządcy zastęp u ją  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej in te re 
sy. W szelkie zobow iązania, w eksle , czeki, indosy w ekslow e, um owy 
kupna i sp izedaży  m aterja łów  drzew nych i innych przedm iotów , p e ł
nom ocnictw a, p ro k u ry  i pokw itow ania z odbioru w szelkich  sum p ie 
niężnych i należności podpisuje A nto ine P edelucq  łącznie z jednym  
z pozostałych  zarządców . P okw itow ania z odbioru korespondencji, 
p rzesy łek  i ładunków  podpisuje każdy  z zarządców  sam odzielnie. 
Podpisy  w inne być kładzione pod stem plem  firmy. S pó łka  z ograni
czoną odpow iedzialnością zaw arta  na  m ocy ak tu  zeznanego przed no 
tarjuszem  B aran ieck im  w W arszaw ie, dnia 29 grudnia 1933 r. Nr. rep. 
2152 na czas n ieokreślony . 5996

Do re je s tru  handlow ego działu B./LXIV, sądu okręgow ego 
w W arszaw ie w  dniu 5 lutego 1934 r. w ciągnięto pod Nr. 9321:

„W arszaw sk a  S palarn ia  O dpadków  „V aso‘‘, spó łka z ograniczo
ną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, Solec 73. C e
lem  spółki jest p row adzen ie p rzedsięb io rstw a w yw ożenia śmieci z n ie 
ruchom ości m. st. W arszaw y, spalanie oraz p rze tw arzan ie  odpadków  
i uruchom ienie w tym  celu zak ładów  przetw órczych . K ap ita ł zak ład o 
w y 2.000 zł. podzielony na  100 udziałów , całkow icie gotow izną w p ła 
cony. Z arządcam i są: W acław  Burcicki, C zesław  A ndrycz, Tomasz 
K ozak, w szyscy z W arszaw y. Z arządcy zastępu ją  spółkę w obec w ładz 
i osób i p row adzą jej in teresy . F irm ę spółki pod jej stem plem  na 
w szelkich zobow iązaniach i dokum entach  podpisują dwaj zarządcy  
łącznie. S pó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  n a  m ocy 
ak ty  zeznanego p rzed  notarjuszem  M iszew skim  w  W arszaw ie dnia 
16 grudnia 1933 r. Nr. rep. 4556 na czas nieograniczony. 5997
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Do re je s tru  handlow ego działu  B./LXIV, sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie  w  dniu 5 lutego 1934 r. w ciągnięto  pod N r, 9322:

„T ow arzystw o H andlow o - P rzem ysłow e „K oltar", sp ó łk a  ;z ogra
niczoną odpow iedzia lnością” . S iedziba spółk i w  W arszaw ie, Szope
n a  14. Celem  spółk i jest ek sp lo a tac ja  lasów  i ta r ta k ó w  oraz p row a
dzenie handlu  drzew em  na rach u n ek  w łasny  i kom isow y. K ap ita ł za
k ładow y 2.000 zł. podzielony n a  100 udziałów  całkow icie  gotow izną 
w płacony. Z arządcam i są: Inż. M arkus G elblum , O sk ar Berezow ski, 
obaj z W arszaw y. E lkan  B erezow ski Ż eleźniak z miejscowości 
O strk i, pow . sarneńskiego . Z arządcy  zastęp u ją  spółkę w obec w ładz 
i osób i p row adzą in teresy . W szelk ie  um ow y do tyczące kupna 
i sprzedaży  m aterja łów  drzew nych, pełnom ocnictw a i p rokury  podpi
sują w szyscy trzej zarządcy  łącznie. W eksle indosy w ekslow e i czeki 
podpisuje inż. M arkus G elblum  łącznie z jednym  z pozosta łych  zarząd 
ców. P okw itow an ia  z odbioru  listów  poleconych i w artościow ychr 
p rzesy łek  i ładunków  podpisuje każdy  z zarządców  sam odzielnie. Pod
pisy w inne być kładzione pod stem plem  firmy. S pó łka z ograniczoną 
odpow iedzialnością z a w a rta  na  m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarju - 
szem  B aranieckim  w  W arszaw ie  dnia 2 i 28 lis topada 1933 r. Nr. rep. 
1892 i 1977 o raz  26 styczn ia 1934 r. Nr. rep . 126 na  czas n ieogran i
czony. 5998

Do re je s tru  handlow ego działu  B./LXIV, sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie  w dniu 6 lutego 1934 r. w ciągnięto  pod Nr. 9323:

„W ytw órn ia  N aczyń A lm injow ych „A lum w ar", spó łka  z ograni
czoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w  W arszaw ie, T w ard a  13. 
Celem  spółk i jest p row adzen ie w ytw órn i naczyń  alum injow yeh. K api
ta ł  zak ładow y  10,000 zł., podzielony na 20 udziałów , całkow icie  goto
w izną w płacony. K ażdy w spólnik m oże posiadać w ięcej niż jeden 
udział. Z arządcam i są: A braham -D aw id  W ajn trob , Iz rae l K lajnadel obaj 
z W arszaw y. Z arządcy  zastępu ją  spółkę w obec w ładz i osób i p ro 
w adzą jej in teresy . W eksle, żyra, czeki, p rokury , um owy, kon trak ty , 
ak ty  no tarja lne  i h ipoteczne oraz w szelk ie  zobow iązania podpisują 
obaj za rządcy  łącznie. K orespondencję nie zaw iera jącą  zobow iązań 
pokw itow ania z odbioru  korespondencji nie w yłączając pieniężnej 
p rzekazów , p rzesy łek  i to w aró w  podpisuje k ażdy  z zarządców  sa m e  
dzielnie. Podpisy w inne być k ładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  m ocy ak tu  zeznanego 
p rzed  notarjuszem  Sułow skim  w  W arszaw ie, dnia 10 stycznia 1934 r. 
za  Nr. rep. 79 na  czas do dnia 31 grudnia 1936 r. z w arunk iem  au to 
m atycznego p rzed łu żan ia  na dalsze trzy le tn ie  okresy, o ile na 6 m iesię- 
cy p rzed  upływ em  term inu  żaden  ze w spólników  nie w ym ów i dalszego 
udziału  w  spółce. 5999

Do re je s tru  handlow ego działu  B./LXIV, sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie w  dniu 6 lutego 1934 r. w ciągnięto  pod Nr. 9323:

„P rzedsięb io rstw o  R obót B udow lanych W. K uciński i K. K ukow - 
ski, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w  W ar-
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szaw ie, Żoliborz, PI. Inw alidów  3 m. 37. Celem  spółki jest p row adze
nie p rzedsięb io rstw a robó t budow lanych. K ap ita ł zak ładow y 4.000 zł., 
pozielony na 100 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z a rząd 
cami są: W acław  K uciński, K azim ierz - P io tr K ukow ski, obaj z W a r
szawy. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej 
in teresy . W eksle , czeki, p rzekazy , pełnom cnictw a, p rokury , umowy, 
akty, pokw itow ania  z odbioru pieniędzy i w szelkie zobow iązania p od
p isu ją obaj za rząd cy  łącznie. K orespondencję n iezaw iera jącą  zobo
w iązań pokw itow an ia  z odbioru korespondencji, p rzesy łek  i tow arów  
podpisuje k ażd y  z zarządców  sam odzielnie. Podpisy w inne być k ła 
dzione pod stem plem  firmy. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością 
zaw arta  na  m ocy ak lu  zeznanego p rzed  notarjuszem  M iszew skim  
w  W arszaw ie dnia 12 p aździern ika  1933 r. Nr. rep . 3806 na  czas n ie 
ograniczony. 6000

Do re je s tru  handlow ego, działu  B/LXIV sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie w dniu 7 lutego 1934 r. w ciągnięto: pod Nr. 9325:

„S tefan  Zelkow icz i S-ka. P rze tw ory  Chem iczne, spółka z o g ra 
niczoną odpow iedzialnością. Siedziba spółki w  W arszaw ie, W ierz
bow a 9. Celem  spółki jest prow adzenie handlu  artyku łam i chemiczno- 
lechnicznem i. K ap ita ł zak ładow y 3.000 zł., podzielony n a  30 udziałów , 
całkow icie gotow izną w płacony. Z arządca S tefan  Zelkow icz z W a r
szawy, zastępu je  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy . 
F irm ę spółki pod jej stem plem  na w szelkich zobow iązaniach i do k u 
m entach  podpisuje za rządca lub p ro k u ren t. Jan in ie  Zelkow icz z W a r
szawy udzielono p rokury . S pó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością 
zaw arta  n a  m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  M iszew skim  
w  W arszaw ie, dnia 28 grudnia 1933 r. Nr. rep. 4709 na czas nieograni 
ezony. 6001

Do re je s tru  handlow ego, działu B/LXIV sądu okręgow ego 
w W arszaw ie w  dniu 7 lutego 1934 r. w ciągnięto pod Nr. 9326:

,,X M uza, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Siedziba 
spó łk i w  W arszaw ie, M arszałkow ska 111. Celem  spółki jest p ro w a
dzenie k in o tea tró w . K ap ita ł zak ładow y 10.000 zł., podzielony na 
20 udziałów . N a pokrycie k ap ita łu  zakładow ego w płacono gotow izną
4.000 zł re sz ta  k ap ita łu  zakładow ego p o k ry ta  zosta ła  w  sposób n a 
stępujący: Szym on Lejm an za  przyznane mu 12 udziałów  n a  sumę
6.000 zł. w niósł dw a p rzedsięb io rstw a jednoosobow e pod firm ą: „Kino 
Ton Szym on Lejm an" i „Kino - T e a tr  Św iatow id Szymon Lejman". 

K ażdy  w spólnik  m oże posiadać w ięcej niż jeden udział. Zarządcam i są: 
Szym on Lejm an, A jzyk C henciner, obaj z W arszaw y. Z arządcy z a s tę 
pują spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. W eksle, czeki 
żyra, um owy, podpisują obaj zarządcy  łącznie. K orespondencję nieza- 
w ierającą  zobow iązań, pokw itow ania z odbioru korespondencji, prze 
sy łek  p ieniężnych i w artościow ych podpisuje każdy ze w spólników  
sam odzielnie. Podpisy w inne być kładzione pod stem plem  firmy. Spół- 
z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  m ocy ak tu  zeznanego 
p rzed  nolarjuszem  M ałachow skim  - Łem pickim  w W arszaw ie, dnia 
26 stycznia  1934 r. Nr. rep. 197 na czas nieograniczony. 6002
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Do rejestru  handlowego, działu B/LXIV sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 7 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9327;

„M agazyn Obuwia, M ichał W iniarski i S-ka, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością1'. Siedziba spółki w W arszawie, Chmielna 9. Ce
lem spółki jest sprzedaż obuwia wszelkiego rodzaju śniegowców, ka
loszy, pończoch i tym podobnych tow arów  tak  na rachunek własny 
jak i komisowy. K apitał zakładow y 10.000 zł., podzielony na 20 udzia
łów, całkowicie gotowizną wpłacony. Każdy wspólnik może posiadać 
więcej niż jeden udział. Zarządcami są; Franciszka Banaszczukowa, 
Helena Banaszczukówna, obie z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie akty  notarjal- 
ne i hipoteczne umowy, umowy, pełnomocnictwa, czeki, weksle, in
dosy i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Ko
respondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru na
leżności, korespondencji nie wyłączając pieniężnej, pieniędzy i posy
łek podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno- 
cią zaw arta na mocy aktu  zeznanego przed notarjuszem  Jam onttem  w 
W arszawie, dnia 9 stycznia 1934 r. Nr. rep. 134 na czas nieograni
czony. 6003

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIV sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 7 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9328:

„Towarzystwo Przemysłowe „G arbenzol11, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością11 Siedziba spółki w W arszawie, Łużycka 8. Ce
lem spółki jest budowa i eksploatacja garaży samochodowych na pla
cach położonych w W arszawie, przy zbiegu ulic Czerskiej i Łużyckiej. 
K apitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie 
wpłacony. Zarządca Leon Birnbaum z W arszawy zastępuje spółkę 
wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej 
stemplem, na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach. Zarządca 
Leon Birnbaum upoważniony jest również do zbycia nabycia i obcią
żenia nieruchomości spółki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta na mocy aktów  zeznanych przed notarjuszem  Okołowiczem 
w W arszawie, dnia 12 października 1929 r. Nr. 1076 i 1 kw ietnia 1930 r. 
Nr. 427 na czas nieograniczony. 6004

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIV sądu okręgowego 
w Warszawue w dniu 9 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9329:

„Compagnie Generale des Industries Textiles Societe Anonyme 
des Etablissem ents A llart Rouseau et C-ie. Jeneralna Kompanja P rze
mysłu Przędzalnianego Towarzystwo Anonimowe — Zakładów A llart 
Rousseau i S -ka11. Siedziba główna w Roubaix (Francja). Siedziba w 
Polsce, Łódź, K ątna 19. Oddział sprzedaży w W arszawie, Długa 48. 
Celem przedsiębiorstw a jest handel wyrobami przędzalnianem i oraz 
fabrykacja takowrych. Na działalność w Polsce przeznaczony jest k a 
pitał w sumie 16.885.584 zł. 13 gr. Zarządzającym  łódzkim oddziałem 
z prawem samodzielnego podpisywania firmy jest E rnest Saladin z Ło
dzi. Gastonowi Gyselinck'owi, Janow i Saladin’owi i Piotrowi Ro-
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bin’owi udzielono samodzielnej prokury. Emilowi Lemasson’owi i E rn
stowi Brossler'cw i udzielono łącznej prokury. Francuska Spółka A k
cyjna działa w  Polsce na mocy zezwolenia M inistrów Przemysłu i H an
dlu oraz Skarbu z dnia 29 m arca 1924 r. Spółka wciągnięta została do 
rejestru handlowego w  Łodzi, dnia 2 maja 1921 r. B. 193. 6005

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIV sądu okręgowego 
w W arszawie yr dniu 9 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9330-

,,Orzeł" Polski Przemysł Obuwniczy i Towarzystwo Handlowe, 
Spółka Akcyjna". Siedziba spółki w  Krakowie, oddział w W arsza
wie, M arszałkow ska 142. Celem spółki jest aj wyrób przedmiotów 
przemysłu obuwniczego oraz wszelkich pokrewnych artykułów, jak
również handel tem i artykułam i, na rachunek własny i cudzy, b) w y
rób przedm iotów użytkowych wszelkiego rodzaju i handel temi przed
miotami na rachunek własny i cudzy, c) nabywanie na własność i w y
dzierżawianie takich samych i pokrew nych przedsiębiorstw , branie 
udziału w przedsiębiorstwach, jak wogóle prowadzenie wszelkich in tere
sów służących celom spółki. K apitał zakładowy 250.000 złotych, po
dzielony na 2.500 akcyj. Zarząd stanowią: Herman Zins Ludwik Kla- 
usner, dr. W incenty Bogdanowski, Hans - Stefan Klausner, Józef Pa
nek. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej in
teresy. Firmę spółki pod stemplem podpisuje dwóch członków zarzą 
du, lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem . Spółka akcyjna 
wpisana do rejestru  handlowego we Lwowie, dnia 23 sierpnia 1923 r. 
B. 11-106. 6006

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIV sądu okręgowego 
w W arszawie w  dniu 12 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9332:

„Pom orska Fabryka Kazeiny, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, Jerozolim ska 65. Celem spół
ki jest wyrób i sprzedaż kazeiny. K apitał zakładowy 10 000 zł. podzie
lony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: 
Edward Groniewski, Hirsz vel Henryk W łodawer obaj, z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. 
Wszelkie, zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, i umowy podpisują 
pod stemplem firmy obaj zarządzający łącznie. Korespondencję nie- 
zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, pie
niędzy i tow arów  podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu zeznanego przed notar- 
juszem Sułowskim w W arszawie dnia 23 grudnia 1933 r. Nr. 2585 
i 5 stycznia 1934 r. Nr. 36 na czas do dnia 31 grudnia 1935 r. z w arun
kiem autom atycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile 
na sześć miesięcy przed upływem term inu nie zapadnie uchwała w al
nego zgromadzenia wspólników o likwidacji spółki. 6007

Do rejestru  handlowego, dział B./LXIV sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 20 lutego 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9345:

„Farmochem", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością".^ Po 
angielsku: „Farmochem" Company W ith Limited Responsability". Po
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francusku: „Farmochem" Societe a responsabilite limitee. Po niemiec
ku: „Farm ochem " Gesellschaft m it beschrankter Haftung". Siedziba 
spółki w W arszawie, Nowogrodzka 29. Celem spółki jest komisowa 
sprzedaż wyrobów chemicznych, farm aceutycznych oraz technicznych, 
krajowych i zagranicznych i utrzym ywanie składu komisowego tych wy
robów. K apitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 40 udziałów, cał
kowicie gotowizną wpłacony. Każdy ze wspólników może posiadać 
więcej niż jeden udział. Zarządcami są Rudolf H irschdarfer z W arsza
wy, Arnold Heilpern ze Lwowa. Firm ę spółki pod jej stemplem pod
pisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zaw arta na mocy aktów  zeznanych przed notarjuszem 
M aurycym  Czoppem we Lwowie, dnia 2 m arca 1932 r. Nr. rep. 14.421 
29 sierpnia i 28 grudnia 1933 r. Nr. rep. 19.366 i 292, oraz Zygmuntem 
Bilińskim w W arszawie, dnia 24 stycznia i 15 lutego 1934 r. Nr. rep. 213 
i 442 na czas nieograniczony. 6008

Do rejestru  handlowego działu B./LXV sądu okręgowego 
w  W arszawie w dniu 7 kw ietnia 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9398:

„Bar Schron, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Zgoda 9, Celem spółki jest prowadzenie przed
siębiorstw a gastronomiczno - restauracyjnego. K apitał zakładowy 
6.000 zł. podzielony na 12 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładow e
go 3.000 zł. wpłacono gotowizną na pozostałe 3.000 zł. oszacowano 
wkład rzeczowy. Zarządcą jest Stefan W ięckiewicz z W arszawy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu  ze- 
znanego przed notarjuszem  Jasińskim  w W arszawie unia 29 grudnia 
1933 r. Nr. rep. 2268 na czas do dnia 31 grudnia 1936 r. z warunkiem 
autom atycznego przedłużenia na dalsze trzyletnie okresy, o ile na 3 
m iesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie zawiado
mi pozostałych drogą urzędow ą o chęci wystąpienia ze spółki. 6009

S p rostow an ie .
Sąd grodzki w W ilnie prostuje obwieszczenie o wezwaniu spadko

bierców Elżbiety Borowiks, ogłoszone w Nr. 63 „Obwieszczeń Publicz
nych" z dn. 8 sierpnia 1934 r., na str. 3, poz. 7902, w sposób następu
jący: w wierszu 2-gim od góry, zamiast nazwiska „Borowius", należy 
umieścić nazwisko „Borowiks". 8383

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 
D rukarnia Państwowa, W arszawa, M iodowa 22. 71789

Cena zł. 1 gr. 05.


